
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 38 v LJUBLJANI, dne 24. novembra 1%6 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII

VSEBINAH

184. Odločba o imenovanju svetovalca v Izvršnem svetu Skup­
ščine SR Slovenije.

185. Pravilnik o gozdnem redu.

Predpisi občinskih skupščin:
147. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku v občini Vrhnika
148. Odlok o obveznem odlaganju in odvažanju smeti in od­

padkov iz'gospodinjstev in dragih virov v občini Vrhnika.

184.
Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil:

Miloš Ogrizek, do sedaj načelnik uprave v 
Republiškem sekretariatu za notranje zadeve, se ime­
nuje za svetovalca v Izvršnem svetu Skupščine SR Slo­
venije.

St. 111-19/63
Ljubljana, dne 14. novembra 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole l. r.

185.
Na podlagi 28. člena v zvezi z drugim odstavkom

12. člena in petim odstavkom 19. člena zakona o go­
zdovih (Uradni list SRS, št. 30/65) izdaja republiški 
sekretar za gospodarstvo

PRAVILNIK 
o gozdnem redu

1. Odkazovanje drevja za posek

1. člen

Drevesa je treba odkazovati za posek z odkazoval­
nim kladivom.

Odkazovalno kladivo iz prejšnjega odstavka se 
lahko uporablja le še za označevanje gozdnih sorti- 
mentov.

Delovna organizacija, ki gospodari z gozdovi (prvi 
odstavek 12. člena zakona o gozdovih), vodi evidenco 
odkazovalnih kladiv.

2. člen
Drevesa se odkazujejo za sečnjo različno glede na 

to, ali gre za sečnjo v enodobnih, prebiralnih in varo­
valnih gozdovih.

Za odkazovanje dreves v enodobnih gozdovih velja 
tole: V mladih pregostih kulturah se odkaže drevje 
nezaželenih drevesnih vrst in še tisto drevje, ki utegne 
slabo vplivati na razvoj drevesnih sestojev (negativna 
selekcija). Ko je višinski prirastek največji, se odkaže 
zaradi redčenja tisto odvečno dreVje, ki ne bo ostalo 
v glavnem sestoju (pozitivna selekcija), pri tem pa se 
ne odkaže tisto fizično zdravo drevje, ki koristno vpliva 
na razvoj sestoja (polnilni sloj). Ko enodobni sestoji 
dosežejo sečno zrelost, je moč za oplodno sečnjo od­
kazovati drevje glavnega sestoja, upoštevajoč istočasno 
naravno podmladitev poseke.

V prebiralnih gozdovih se odkazuje drevje vseh 
debelinskih stopenj, upoštevajoč, da je treba posekati 
predvsem tisto drevje, ki ovira razvoj boljšega sestoja.

V varovalnih gozdovih se odkažejo tista drevesa, 
ki jih je moč posekati v skladu z aktom o razglasitvi 
teh gozdov za varovalne (38. člen zakona o gozdovih).

3. člen
Drevo je treba pri odkazovanju označiti na dveh 

mestih, tako da je odkazovalni znak viden na poseka­
nem deblu in na panju ali korenini. Odkazana drevesa 
je treba oštevilčiti.

Drevesa v nizkih (panjevskih) gozdovih se odkazu­
jejo lahko le na enem mestu. Če gre za drevesa pod 
7 cm premera v prsni višini, jih je dovoljeno namesto 
odkazovanja održati in ustrezno označiti.

4. členI
Dreves, ki so bila zaradi naravnih nezgod (vetra, 

snega, požarov in pod.) tako poškodovana, da jih je



• Stran 282 URADNI LIST SRS St. 38 - 24. XI. 1966

treba posekati, ni treba odkazovati, vendar pa je treba 
po sečnji naknadno označiti panje.

5. člen
Drevesa za posek sme odkazati le delavec, ki ima 

najmanj srednjo strokovno izobrazbo gozdarske stroke 
in ki ga za to pooblasti organ prizadete delovne orga­
nizacije, določen za to s splošnim aktom te organizacije.

2. Sečnja drevja

6. člen

v Odkazano drevo je treba posekati čim niže pri 
tleh, tako da preostali panj ni višji od tretjine pre­
mera, razen na gibljivih ali poplavnih območjih ter pri 
drevju, podrtem ali poškodovanem zaradi naravnih ne­
zgod (4. člen). Pri sekanju se ne sme poškodovati od- 
kazovalni znak na panju.

7. člen
Drevesa je treba podirati tako, da se nč poškodu­

jejo sosednja drevesa, podmladek in poti ter da se ne 
zmanjša uporabna vrednost podrtega drevesa. Ce ra­
stejo drevesa posamez v mladju, jih je treba pred 
podiranjem primerno oklestiti.

Ce se odkazano drevo ne poseka v gospodarskem 
letu, v katerem je bilo odkazano, je treba na primeren 
In viden način zbrisati (razveljaviti) odkazovalni znak 
na njem.

Prepovedano je izkopavati štore posekanih ali kako 
drugače podrtih dreves na strmih, hudourniških in 
kraških zemljiščih.

8. člen

Drva in celulozni les se praviloma zlagajo le na 
gozdne jase (čistine) ali ob izvoznih potih. Prepovedano 
je naslanjati drva in celulozni les na debla dreves.

3. Izdelava in spravilo lesa

0. člen
Posekano drevo je treba izdelati tako, da se čim 

manj poškoduje gozdno mladje, preostalo stoječe drevje, 
samo posekano drevo in gozdno zemljišče. Praviloma 
naj se izdelujejo gozdni sortimenti na tistem prostoru 
sečišča, kjer je najmanj podmladka in od koder je moč 
najlaže spravljati gozdne sortimente iz gozda ob naj­
manjši škodi za mladje, za gozdna tla in za sam gozdni 
sortiment. Pri tem se kot gozdni sortiment štejejo vse 
vrste lesa, ki jih je moč izdelati v gozdu-^ ročno žago 
ali z ustreznim orodjem.

Sekati, in izdelovati je treba drevesa tako. da po­
sekana debla in izdelani material ne ovirajo prometa 
na gozdnih presekah ali gozdnih poteh,

10. člen
Les se sme spravljati v takem letnem času, da se 

tla čim manj poškodujejo (zamrzla tla, sneg in po­
dobno).

Posebno je treba paziti na zemljišča, ki so bila 
pogozdena ali podmlajena, ter na zemljišča v varoval­
nih gozdovih.

Les se praviloma ne sme spravljati po tleh na 
gibljivih in hudourniških zemljiščih ali kjer bi spravilo 
lesa krušilo oziroma ogolilo gozdna tla. Ce ni druge 
spravilne možnosti, je treba na takih zemljiščih sprav­
ljati les z žičnicami oziroma drugimi takimi tehničnimi 
pripravami, ki popolno zavarujejo gozdna tla.

4. Ureditev sečišča

11. člen
Po opravljeni sečnji j® treba urediti sečišče. V ta 

namen je treba:

1. posekati drevo, ki je bilo pri podiranju drugega 
drevesa močneje poškodovano, ter drevo, na katero se 
je zataknilo posekano drevo;

2. zložiti lubje in okleščene veje na manjš? kup", 
vendar tako, da ne ovirajo podmladka ali obnove 
gozda;

3. čimprej izpeljati izdelane gozdne sortimente.
Vsako posekano iglasto drevje je treba takoj, ko 

je posekano, oklestiti in obeliti lubje, okleščene vele 
in vrh je treba zložiti na kupe. vendar tako, da ne 
ovira podmladka. Obeliti je treba tudi panj posekanega 
iglastega drevja.

12. člen
Prepovedano je zlagati in puščati les in sečne od­

padke v hudourniških strugah ali jarkih. Lesni piate- 
rial, ki bi v teh strugah ali jarkih še zaostal, je treba 
odstraniti iz teh1 strug oziroma jarkov ali z zemljišč, 
ki jih doseže voda.

Prepovedano je zlagati les in sečne odpadke na 
gozdnih cestah in poteh.

5. Označevanje lesa v gozdovih

13. člen
Gospodarska ali druga delovna organizacija, ki 

gospodari z gozdovi, na katerih je lastninska pravica, 
mora neposredno po izdelavi posebej označiti les, ki 
pripada lastniku gozda za neposredno uporabo v nje­
govem kmečkem gospodarstvu tn gospodinjstvu (1. točka 
42. člena zakona o gozdovih). Organizacija označi ta 
les z rdečo barvo in z znaki (kladivo in pod ), ki jih 
uporablja za splošno označevanje svojega lesa.

14. člen
Da se ugotovi izvor in lastništvo lesa ter da se 

preprečijo gozdne tatvine in podobno, dalje pa še za­
radi evidence Izdelanih gozdnih sortimentov so organi­
zacije, navedene v prejšnjem členu, dolžne označiti 
svoje izdelane gozdne sortimente s svojim znakom.

Izdelani gozdni sortimenti se prevzemajo in ozna­
čujejo na sečlšču.

Organizacija vodi evidenco svojih znakov za ozna­
čevanje lesa.



St. 38 — 24. XI. 19<)6 URADNI LIST SRS Stran 283

6. Nabiranje postranskih gozdnih proizvodov

15. člen

Pri nabiranju postranskih gozdnih proizvodov v 
gozdu (plodovi in semenje gozdnega drevja, gozdna 
zelišča in gobe, rastlinski sadeži, smola, stelja, paša, 
suhljad z vejevino in sečnimi odpadki) nabiralci ali 
uporabniki ne smejo delati škode mladju, sadikam, 
gozdnemu drevju, mejnim in urejevalnim ter drugim 
znamenjem kakor tudi drugim gozdnim objektom.

16. člen
Grabiti steljo, listje in mahovino (steljarjenje) je 

dovoljeno z lesenimi grabljami, in sicer tako, da se ne 
pograbi prst in da se ne poškoduje mladje. Steljariti 
na istem mesiu je dovoljeno v časovnem presledki. 
najmanj treh let.

17. člen
.semenje in plodove na stoječem drevju v gozdu 

je dovoljeno nabirati tako, da se drevje ne poškoduje. 
Pri tem je zlasti prepovedano uporabljati železne kav­
lje in krampeže, tolči s trdim ali topim orodjem po 
deblu ali obmetavati drevo s kamenjem in lomiti veje 
ali vršičke drevja.

7. Varstvo gozdov

13. člen
Podmlajena ali pogozdena zemljišča je treba pri­

merno zavarovati pred pašno živino in škdljivo div­
jadjo. Na mejah teh zemljišč je treba na ustreznih 
krajih postaviti primerna znamenja z napisi, da je 
treba varovati nasad in da je paša v njem prepovedana.

Kjer je dovoljeno v gozdu pasti (21. člen zakona 
o gozdovih), je treba puščati živino na pašo in k na­
pajališčem le po odrejenih potih.

19. člen
Prepovedano je uporabljati neobeljeni les iglavcev 

za ograje, rampe in podobno v gozdovih in na gozdnih 
zemljiščih.

20. člen
Za gozdarstvo pristojni občinski upravni organ 

lahko na predlog organizacije, ki gospodari z gozdom, 
ali lesnopredelovalne organizacije, ki kupi les, izjemo­
ma dovoli (tretji odstavek 26. člena zakona o gozdovih), 
da se od začetka novembra do konca marca spravlja 
in prevaža les iglavcev neobeljen. Dovoljenje se lahko 
izda. če je zagotovljeno, da bo les v enem mesecu po 
poseku predelan, obeljen, uporabljen za gradbene na­
mene ali s kemičnimi sredstvi zavarovan.

Za drevje, ki ga je napadel lubadar, ni moč izdati 
dovoljenja po prejšnjem odstavkp.

Kdor prevaža neobeljen les iglavcev, mora imeti 
s seboj izjemno dovoljenje' iz prvega odstavka.

Organ iz prvega odstavka vodi evidenco izdanih 
dovoljenj.

21. člen
Določbe iz prejšnjega člena ne veljajo za prevaža­

nje, sprejemanje in uskladiščenje neobeljenega lesa 
iglavcev, ki se impregnira neobeljen (drugi odstavek 
26. člena zakona o gozdovih). Organizacija, ki prevaža, 
sprejema ali uskladišči tak les, mora imeti o tem 
ustrezno dokumentacijo (pogodba itd.).

22. člen
Da se zatrejo škodljivci in nalezljive bolezni gozd­

nega drevja ter da se prepreči njihovo širjenje, mora 
organizacija, ki gospodari z gozdom, zlasvi takoj po­
sekati in izdelati sušice in napadena drevesa ter po­
ložiti lovna in kontrolna drevesa ali kupe.

23. člen
Posekano drevo, ki ga je napadel mrčes, je treba 

oklestiti in obeliti s panjem vred, nato pa lubje, veje 
in vrh sežgati ali uničiti s kemičnimi sredstvi. Pri tem 
je treba upoštevati predpise o varstvu gozdov pred 
požarom.

24. člen
Organizacija, ki gospodari z gozdom, mora skrbeti 

za varstvo ptic, ki uničujejo gozdne škodljivce. V ta 
namen naj potrebno ukrene zlasti za njihovo varstvo 
takrat, kadar gnezdijo, občasno pa mora tudi skrbeti 
za njihovo prehrano pozimi. Po potrebi in dogovorno 
z lovskimi organizacijami naj ukrene potrebno za uni­
čevanje škodljivih živali, ki preganjajo in uničujejo 
te ptice.

25. člen
Pri graditvi objektov v gozdovih ali na gozdnih 

zemljiščih je treba gledati na to, da se okolni gozdni 
sestoj ne poškoduje z razstreljevanjem, odkopavanjem 
ali odlaganjem materiala in z drugimi podobnimi 
dejanji.

Organizacija določi kraje, na katerih je dovoljeno 
odlagati zemljo, izkopano zaradi graditve, in gradbeni 
material, ki je potreben za gradnjo.

8. Kazenske in končne določbe

26. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 1000 

dinarjev delovna organizacija:
1. če poseka drevo v nasprotju z določbami 6. in 

7. člena,
2. če pri graditvi objekta v gozdu poškoduje gozdni 

sestoj v nasprotju z določbo 25. člena.
Za prekrška iz prejšnjega odstavka se kaznuje z 

denarno kaznijo do 500 dinarjev tudi odgovorna oseba 
delovne organizacije.

27. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 500 

dinarjev posameznik, če ne oklesti ali obeli posekanega 
iglastega drevesa (drugi odstavek 11. člena) ali če pri 
nabiranju postranskih gozdnih proizvodov ravna v na­
sprotju s 15. ali 17. členom.



Stran 284 URADNI LIST SRS St. 38 — 24. XI. 1966

28. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, prenehata 
veljati:

1. odredba o ukrepih proti škodljivemu mrčesu in 
nalezljivim boleznim na gozdnem drevju (Uradni list 
LRS, št. 12-70/49),

2. odredba o označevanju lesa za domačo uporabo 
(Uradni list SRS, št. 37-396/65).

St. 321-054/6e

Ljubljana, dne 19 oktobra 1966.

Republiški sekretar 
• za gospodarstvo:

Svctko Kobal 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

147.
Na podlagi 5., 15. in 43. člena temeljnega zakona 

*/ prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 
št. 29/65, št. 33/65, št. 57/65 in št. 4/66) in 9. točke 
169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 3. novembra 1966 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davki’

1. člen

V odloku o občinskem prometnem davku v občini 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 37/65 in št. 10/66) se v 
tarifi občinskega prometnega davka od prometa blaga 
na drobno in plačil za storitve

B. občinski prometni davek od plačil za storitve 
tar. št. 5 se spremeni in se glasi:

'od plačil za prodane vstopnice razen kinematograf­
skih prireditev se plača . . . ..........................20 %>.

2. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 
listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966 dalje.

St. 4/2-421-11/66
Vrhnika, dne 11. novembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

148.
Na podlagi 169. člena statuta občine Vrhnika in 

8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26/65) je Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 3. 
novembra 1966 sprejela

ODLOK

o obveznem odlaganju in odvažanju smeti in odpadkov 
iz gospodinjstev in drugih virov v občini Vrhnika

1. člen

V občini Vrhnika se vpelje splošno obvezno odla­
ganje in odvoz smeti ter odpadkov iz gospodinjstev in 
poslovnih prostorov in odpadkov iz drugih virov ter 
obvezna uporaba javnih odlagališč.

2. člen

Za smeti in odpadke se štejejo:

1. Iz gospodinjstev, od snaženja poslovnih in 
upravnih prostorov:

a) odpadki, ki nastajajo v zvezi s pripravo hrane,

b) pepel iz štedilnikov, lončenih, železnih in po­
dobnih peči,

c) odpadne konzerve, papir, porcelan, keramika, 
steklenice in drugo steklo,

, ; I ,
č) odpadki vseh vrst kovin, tekstilnega blaga in 

podobni odpadki, ki se nabirajo v gospodinjstvih,

d) odpadki od čiščenja dimnikov in štedilnikov,

e) odpadki, ki nastajajo zaradi čiščenja dvorišč 
In prostorov stavb;

2. iz drugih virov:



Št. 38 — 24. XI. 1966 Stran 285URADNI LIST SRS

a) odpadni gradbeni material, ostanki ometov in 
drugi odpadki, ki nastajajo zaradi popravil in remon­
tov,

b) kamenje, pesek, blato, odpadno listje in podobno,
c) odpadni premog.

č) odpadki Industrije usnja, Vrhnika,
I

d) drugi odpadni material.

3. člen '

Hišni sveti, zar-'bni lastniki in uporabniki stano­
vanj in poslovnih prostorov so dolžni odlagati smeti 
in odpadke iz 1. točke 2. člena tega odloka v smetnja­
ke ali v smetiščn^ jame.

Smetiščne jame morajo biti zgrajene tako, da 
ustrezajo osnovnim pravilom higiene in da ne kvarijo 
zunanjega lica okolice.

I
Smetiščne jame morajo biti zaprte.

Izjemoma smejo biti smetiične jame odprte, če 
to za vsak posamezni primer dovoli občinski upravni 
organ, prtstojen za zdravstvo.

4. člen

Pri odlaganju smeti in odpadkov so hišni sveti, 
zasebni lastniki hiš in stanovalci oziroma uporabniki 

'prostorov ali od njih pooblaščene osebe dolžne odlagati 
po možnosti gorljive odpadke v sežganem stanju, skrb­
no odpirati in zapirati smetiščne jame in smetnjake, 
ki morajo biti stalno zaprti, in paziti, da »e ne one­
snaži okolica.

5. člen

Smeti in odpadke iz smetnjakov je treba odvažati 
po potrebi, najmanj pa enkrat tedensko.

Smetiščne jame je treba izpraznjevati po potrebi.

6. člen

Smeti in odpadke iz 2. točke 2. člena tega odloka 
je treba odlagati in pripraviti za odvoz na krajih, ki 
ne kvarijo zunanjega lica okolice.

Odložene smeti in odpadke na pločnikih ali na 
cesti (ulici) se morajo odstraniti najpozneje v šestih 
urah po odložitvi.

7. člen

Smeti in odpadki iz smetnjakov in smetiščnih jam 
ter smeti in odpadki iz drugih virov (2. točka 2. člena) 
se odlagajo na javnih odlagališčih.

Javna odlagališča določi upravn^ organ občinske 
skupščine, ki je pristojen za komunalne zadeve v spo­

razumu z občinskim upravnim organom, ki je pristo­
jen za zdravstvo.

Javna odlagališča so obvezna za vse vrste smeti 
in odpadkov.

Za mesto Vrhnika se določi kot javno odlagališče:

trdi predmeti in drugi odpadki, ki se ne razkra­
jajo ali se razkrajajo in njihov razkroj ne povzroča 
neprijetnega vonja, se odlagajo na odlagališče »Jelov­
škov bajer«;

odpadki, ki povzročajo neprijeten vonj, pa v večji 
bajer, ki leži na levi strani poti proti Sinji gorici na 
pare. št. 2722, k. o. Vrhnika, severno od opekarn 
(Igrada).

8. člen

Odvoz vseh smeti in odpadkov opravijo hišni 
sveti, zasebni lastniki hiš oziroma nosilci stanovanjske 
pravice, najemniki poslovnih prostorov, zavodi in usta­
nove ter gospodarske in druge organizacije same v ro­
kih, ki so določeni v 5. in 6. členu tega odloka.

9. člen

Za odlaganje smeti in odpadkov na javnih odla­
gališčih plačujejo uporabniki pristojbino, ki jo določi 
Stanovanjsko komunalno podjetje, Vrhnika po poprejš­
njem soglasju sveta za gospodarstvo.

10. člen

Odlagališče iz petega odstavka 7. člena so dolžni 
uporabniki urediti do 31. decembra 1966.

11. člen

Smetnjake ter odlaganje in odvoz smeti in od­
padkov ter njihovo vsebino nadzoruje občinski upravni 
organ, ki je pristojen za zdravstvo po svojem sanitar­
nem inšpektorju.

12. člen

Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 
30.000 S din:

1. kdor ne uporablja za odlaganje smeti in odpad­
kov smetnjakov oziroma smetiščnih jam (3. člen);

2. kdor odlaga smeti in odpadke na prostor, ki ni 
trebno (drugi odstavek 5. člena).

3. kdor ne odvaža oziroma ne odstrani smeti in 
odpadkov v določenih rokih (prvi odstavek 5. člena in 
drugi odstavek 6. člena);



Stran 286 URADNI LIST SRS St. 38 — 24. XI. 1966

4. kdor ne izprazni smetiščne jame, ko je to po­
trebno (drugi odstavek 5. člena).

Upravni kazenski postopek vodi in kazen izreče 
sodnik za prekrške občinske skupščine.

13. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o obveznem odlaganju in odvažanju smeti in od­

padkov iz gospodinjstev in drugih virov v občini Vrh­
nika, objavljen v »Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, št. 40/60.

Št. 3/1-010-018/66

Vrhnika, dne 3. novembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Naročnina
za „Uradni list SRS“

za leto 1967 le 36 N din
I ■ • .

\

Dosedanji naročniki prejmejo ustrezen račun.
Opozarjamo na navodila na hrbtni strani računa.
Naročite platnice za zvezni in republiški uradni list in 
sicer samo za uredbeni ali za uredbeni in razglasni del 
skupaj.
Naročnino nakažite na čekovni račun 501-3-60.

Časopisni zavod
'«Ura«liii list SRS**
UHtollana. Veselova 11 •

p. p. 379-Vil

izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Jože Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomSlSa« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo la mesto dni po Izidu vsake Ite- 
vUke — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova 11, poitnl predal 370/VII — TeL direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici in naročnine 23-676 — Čekovni račun 601-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Št. 38 Razglasni del z dne 24. novembra 1966 Leto XXIII

Register
podjetij in obrtov

V piši
Okrožna gospodarska sodt&fa razglašajo;

Besedilo: Center IBS (Informacije 
— propaganda — servisi), Ljubljana, 
skrajžano: Cenler IBS. Ljubljana. 
Miklošičeva 38/11.

Poslovni predmet: Ekonomsko-
organizacijshe. finančno-kn jigovod ■ 
ske in razvojno-poslovne storitve. 
V zvezi s temi storitvami pa še ob­
veščanje, reklama, propaganda, 
oglasne storitve, založništvo in raz­
množevanje.

V. d. direktorja je Stojan Marko­
vič.

Za podjetje porlpisujcjo: Markovič 
Stojan, v. d. direktorja, Namar 
Leopold, pomočnik direktorja, ki 
podpisuje v njegovi odsotnosti in 
Thuma Selma, komercialistka, ki 
podpisuje komercialno-finančne li­
stine.

Podjetje se je konstituiralo 14. X. 
1966.

Podjetje je ustanovila skupina 
občanov na zboru dne (4. X. 1966.

Ljubljana. 2. novembra 1966.
Rg X 120?/t 2052

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo?

Besedilo: Gostinsko podjetje »Pod 
lipo«, Brestanica.

Podjetje se je konstituiralo 20. 
XII. 1962.

Celje, 19. marca 1963.
' Rg V 174/2 834

Besedilo: Trgovsko podjetje z le­
som, lesnimi izdelki in pohištvom 
»Lesnina«, Ljubljana.

Pri prodajalni, Celje se poslovni 
predmet razširi še na trgovanje na 
drobno s svetlobnimi telesi za opre- 
mo stanovanj in poslovnih prosto­
rov: preprogami in tekači iz plastič­
nih mas ter namiznimi prti in po­
steljnino.

Rg T 93/tl 2025

Besedilo: Trgovsko podjetje z le­
som, lesnimi izdelki in pohištvom 
»Lesnina«, Ljubljana.

Pri prodajalni, Žalec se poslovni 
predmet razširi še na trgovanje na 
drobno z vsemi vrstami svetlobnih 
teles za opremo stanovanj; s tkani­
nami iz tekstilnih vlaken, rastlin­
skega/ živalskega in umetnega izvo­
ra, s tkanimi gotovimi tekstilnimi

izdelki, konfekcijo in metrskim bla­
gom iz plastičnih mas ter s kemično 
obdelanimi tkaninami.

Rg Vili 54/5 2024
Celje, 51. oktobra 1966.

Besedilo: Podjetje za popravilo in 
rekonstrukcijo plovnih objektov »2. 
oktober«. Koper.

Podjetje se je konstituiralo 50. 
XII. 1965.

Koper. 26. oktobra 1966.
Rg I b 542/8 2032

Besedilo: Gostinsko podjetje »Me­
dijske toplice«, Izlake.

Izbriše se v. d. upravnika Vider­
gar Franc in vpiše Lubej Rojan, di­
rektor.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Butja Tilka in vpi­
še Skrabar Mili, ki sopodpisuje fi­
nančne dokumente in nakazila.

Pri obratu »Medijske toplice«, Iz­
lake 66 se izbriše Vidergar Franc 
in vpiše Pavlin Franc, novi poslo­
vodja.

Pri gostišču -Obrezija«, Podlipo- 
vica 16 se izbriše poslovodja Vider­
gar Franc in vpiše Butja Tilka, po- 
slovodkinja.

Ljubljana, 22. avgusta 1966.
Rg IV 137/10 2058

Besedilo: Železarna Jesenice, Jese­
nice.

Pri gostinski enoti »Železar«, Je­
senice, Cesta bratov Ruparjev 1 se, 
poslovni predmet razširi še na pro­
dajanje na drobno izdelkov, gradbe­
nega in odpadnega materiala žele­
zarne članom delovne skupnosti in 
upokojencem železarne.

Ljubljana. It. oktobra 1966.
Rg I 40/19 2018

Besedilo: Tovarna avtomobilov in 
motorjev, Maribor.

Vpiše se predstavništvo, Ljublja­
na, Mestni trg 18, ki vzdržuje stalne 
stike z ustanovami, bankami, repu­
bliško zbornico in zunanjetrgovin­
skimi podjetji ter sodeluje z. doba­
vitelji in kooperanti na področju 
Ljubljane. Vodja predstavništva je 
Aleš Jelenc, ki podpisuje za enoto 
v mejah poslovanja predstavništva 
ter v imenu in za račun podjetja. 
Enoto je ustanovil DS 14. II. 1966, 
dovoljenje skupščine L jubljana- 
Center, št. 023-96/66-5 z' dne 17. X. 
1966.

Rg X 1203/1 1933

Besedilo: Trgovsko-gostinsko pod­
jetje »Škocjan«. Rakek.

Vpišejo se tele nove enote:
Hotel »Rakov Škocjan«, Rakov 

Škocjan, ki streže s toplimi in mrzli­

mi jedili, streže in izdeluje slaščice, 
toči alkoholne in brezalkoholne pi­
jače, oddaja prenočišča, prodaja de­
likatese, spominke, razglednice, pošt­
ne znamke, tobak, tobačne izdelke in 
vžigalice, prevaža goste in prtljago 
ter organizira izlete in zabavne pri­
reditve. Vodja enote jo Vukičevič 
Momčilo. Enota- nima samostojnih 
pravic. Ta enota je doslej poslovala 
v sestavu Gostinskega podjetja 
Cerknica — Loška dolina, ki je s 
sklepom DS tega podjetja z dne 6. 
IV,-1966 in sklepu DS Trgovsko-go- 
stinskega podjetja, Škocjan, Rakek 
z. dne 12. IV. 1966 prešla v sestav 
tega podjetju;

bife na Cerkniškem jezeru, ki toči 
alkoholne in brezalkoholne pijače, 
streže s hladnimi jedili in delikate­
sami, prodaja vse vrste tobačnih iz­
delkov in vžigalice ter razglednice 
in spominke. Vodja enote je šega 
Janez. Enota nima samostojnih pra­
vic, Ta enota je doslej poslovala v 
sestavu Gostinskega podjetja Cerk­
nica — Loška dolina, ki je s skle­
pom DS tega podjetja z dne 6. IV. 
1966 in sklepom DS Trgovsko-gostin- 
skega podjetja, Škocjan, Rakek z 
dne 12. IV. 1966 prešla v sestav tega 
podjetja;

Dom na Slivnici«. Slivnica,ki toči 
alkoholno in brezalkoholne pijače, 
nudi topla in hladna jedila, prodaja 
vse vrste tobačnih izdelkov in vži­
galice. razglednice in spominke ter 
nudi prenočišča. Vodja enote je Tro­
ha Zdravko. Enota nima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS pod­
jetja 12. IV. 1966;

bife >f’ri Remžgarjiu, Žerovniea, 
ki toči alkoholne in brezalkoholne 
pijače, nudi hladna in topla jedila 
ter prodaja vse vrste tobačnih izdel­
kov in vžigalice. Vodja enote je 
Mertelj Marina. Enota nima samo­
stojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS' 31. V. 1966, in

prodajalna, Žerovniea 3, ki proda­
ja na drobno živila in gospodinjske 
potrebščine, mešano industrijsko 
blago, tobak in tobačne izdelke ter 
vžigalice in gradbeni material brez 
lesa. Poslovodkinja je Hribar Zof­
ka. Enota nima samostojnih pravic. 
Enoto je ustanovil DS 31. V. 1966.

Izbriše se prodajalna »Jezero«, 
Grahovo 36 zaradi ukinitve.

Pri prodajalni »Strmec«, Grahovo 
3 pri Cerknici se vpiše sprememba 
imeno v Trgovsko gostinsko podjet­
je »Škocjan«, Rakek, Samopostrež­
ba, Grahovo in se izbriše Srpan 
Anton in vpiše Ćuk Vinko, novi po­
slovodja;

pri prodajalni »Rakitna« v Rakit­
ni se poslovni predmet razširi še na 
stransko dejavnost storitve bifeja in 
prodajo delikates ter točenje alko-



Stran 338 URADNI LIST SRS St. 38 — 24. XI. 1966

liolnili in brezalkoholnih pijač le iz 
originalno pakiranih steklenic;

pri poslovalnici »Sadje — zelenja­
va«, Cerknica, Cesta 4. maja 46 se 
vpiše sprememba sedeža, ki je od- 

jjlej na Cesti 4. maja 50 v Cerknici; 
poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno mleka, mlečnih 
izdelkov in začimb ter izbriše poslo- 
vodkinja Ronko Marija in vpiše 
Marolt Janez, poslovodja.

Rg II 266/31 1934
Ljubljana, 18. oktobra 1966.

Besedilo: Poslovno združenje
transportnih podjetij »Intertrans- 
port«, Ljubljana.

Vpišejo se tile novi člani združe­
nja: Intertrans, Labin, Prevoz, Plev- 
Ija, Autotranspori, Kraljevo in Agro­
kombinat »Emona«, Ljubljana.

Rg VII 971/15 2049

Besedilo: Poslovno združenje in­
vestitorjev slauovnn jsko-komunalne 
graditve Slovenije, Ljubljana.

Besedilo odslej: Poslovno združe­
nje stanovanjskih podjetij Sloveni­
je. Ljubljana.

Vpiše se prenos sedeža na Črto- 
mirovo 10 v Ljubljani,

Izbrišejo se tile dosedanji člani 
združenja: Sklad za stanovanjsko 
izgradnjo občine Celje, Zavod za 
stanovanjsko in komunalno izgrad­
njo v Kranju, Stanovanjski sklad 
občine Izola, Občinski sklad za zi- 

-danje stanovanjskih hiš, Trbovlje, 
Zavod za stanovanjsko in komunal­
no izgradnjo okraja Maribor, Stano­
vanjski sklad občine Maribor-Ccn- 
ter, Maribor, Stanovanjski sklad ob­
čine Maribor-Tabor, Maribor, Zavod 
za stanovanjsko izgradnjo OLO 
Ljubljana, Stanovanjski sklad obči­
ne Ljubi jana-Center, Ljubljana, 
Stanovanjski sklad v Gornji Radgo­
ni, Sklad občine Nova Gorica za sta­
novanjsko izgradnjo, Nova Gorica, 
Sklad občine Murska Sobota za sta­
novanjsko izgradnjo. Murska Sobo­
ta. Sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš. Idrija. Sklad za stanovanjsko 
izgradnjo občine Piran. Zavod za 
stanovanjsko in komunalno izgrad­
njo, Jesenice na Gorenjskem, Sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš olieine 
Ljtibljana-Siška, Stanovanjski sklad 
Obl.O Ljubljana-Vič-Rudnik, Sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš občine 
Maribor-Tezno. Stanovanjski sklad 
občine Koper, Kreditni sklad za zi­
danje stanovanjskih hiš občine Dom­
žale, Občinski stanovanjski sklad 
občine Jesenice. Stanovanjski sklad 
občine Hrastnik, Občinski kreditni 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš. 
Slovenj Gradec. Lokalni kreditni 
sklad za zidanic stanovanjskih hiš, 
Zagorje ob Savi. Sklad za stanovanj­
sko izgradnjo občine Laško. Sklad 
za sidanie stanovanjskih hiš. Radlje 
ob Dravi. Stanovanjski sklad občine 
Škofja Loka, Stanovanjski sklad ob­

čine Kočevje, Občinski kreditni 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš, 
Petrovci-Salovci, Občinski kreditni 
sklati za zidanje stanovanjskih hiš, 
Beltinci, Sklad za zidanje stanovanj­
skih hiš, Grosuplje in Sklad za zi­
danje stanovanjskih hiš ObLO Ljub- 
Ijana-Bežigrad.

Vpišejo se tile novi člani združe­
nja: Stanovanjsko podjetje, Vič,
Ljubljana, Stanovanjsko komunalno 
podjetje, Ribnica, Obrtno komunal­
no podjetje, Lendava, Stanovanjsko 
podjetje, Koper, Stanovanjsko pod­
jetje, Kamnik, Stanovanjsko podjet­
je. Zagorje ob Savi, Stanovanjsko 
podjetje, Trebnje, Podjetje za sta­
novanjsko in komunalno gospodar­
stvo, Kranj, Stanovanjsko podjetje. 
Velenje, Stanovanjsko podjetje, Izo­
la, Stanovanjsko komunalno pod­
jetje, Ormož, Stanovanjsko podjetje, 
Škofja Loka, Stanovanjsko podjetje, 
Nova Gorica, Stanovanjsko podjetje. 
Slovenska Bistrica, Komunalno pod­
jetje, Vrhnika, Stanovanjsko pod­
jetje, Piran, Komunalno podjetje, 
Ajdovščina, Stanovanjsko podjetje, 
Črnomelj, Stanovanjsko podjetje 
»Dom«, Ljubljana,' Stanovanjsko 
podjetje. Celje, Stanovanjsko pod­
jetje, Trbovlje, Komunalno stano­
vanjsko podjetje, Lenart. Stanovanj­
sko podjetje, Domžale, Podjetje za 
stanovanjsko gospodarstvo in ureja­
nje naselij. Novo mesto. Stanovanj­
sko komunalno podjetje, Šentjur pri 
Celju, Stanovanjsko komunalno pod­
jetje, Gornja Radgona. Stanovanj­
sko komunalno podjetje, Litija, Sta­
novanjsko komunalno podjetje, Gro­
suplje, Stanovanjsko podjetje, Hra­
stnik. Stanovanjsko podjetje, Mur­
ska Sobota, Stanovanjsko podjetje, 
Sežana, Stanovanjsko podjetje, Ilir­
ska Bistrica, Stanovanjsko podjetje, 
za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami, Brežice in Stanovanjsko pod­
jetje, Jesenice.

Poslovni predmet odslej. Instruk- 
tažna služba finančnega, ekonomske­
ga, pravnega in tehničnega značaja, 
priprava, izdelava in založba stro­
kovnih publikacij, priročnikov in ti­
skovin. posredovanje vseh vrst in­
formacij (informacije o vzdrževanju 
in upravljanju, o tržišču, o cenah 
poslovno stanovanjskih objektov ter 
posameznih elementov cen itd.), iz­
delava analiz iz področja stanovanj- 
sko-komunalnega gospodarstva, skrb 
za vzgojo strokovnih kadrov, organi­
zacija seminarjev in izobraževanje, 
posredovanje problematike stano­
vao jsko-komunalnega gospodarstva 
pristojnim organom, strokovna po­
moč pri notranji organizaciji poslo­
vanja, opravljanje dejavnosti po­
godbenih strank, zn katere ga člani 
pismeno pooblastijo, sodelovanje z 
drugimi institucijami zaradi izme­
njave izkušenj in skupnih akcij v 
širšem smislu ter opravlja še druge 
posle iz področja stanovanjsko-ko- 
munalnega gospodarstva, za katere 
ga člani pooblastijo ali pa je izka­

zana potreba opraviti jih v korist 
vseh elanov.

Rg Vil 1029/3 2050
Ljubljana, 21. oktobra 1966.

Besedilo: Državna založba Slove­
nije, Ljubljana.

Izbriše se prodajalna »Knjigarna«, 
Jesenice, Cesta maršala Tita zaradi 
ukinitve.

Rg III 458/46 2041

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina
— import — export, Ljubljana.

Pri enoti za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami, Ljubljana. Aš­
kerčeva 3 se izbriše v. d. upravnika 
Česnik Marjan, in vpiše Bode Lud­
vik, upravnik, ki podpisuje za enoto 
in tudi vso zadeve v zvezi z gradnjo 
nove hladilnice kot predstavnik pod­
jetja Mercator .

Rg II 181/166 2035

Besedilo: »Merca or«. veletrgovina
— import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Emona«, Ljub­
ljana se pri prodajalni. Ljubljana. 
Karlovška 19 izbriše poslovodkinja 
Petrič Anica in vpiše Hribar Janez, 
poslovodja.

Bg II 181/167 2036

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina
— import — export, Ljubljana.

Pri poslčvni enoti »Sadje zelenja­
va«. Ljubljana se vpiše prodajalna 
kiosk, Ljubljana, Močnikova ulica, 
ki proda ja na drobno zelenjavo, sad­
je in njihove izdelke ter jajca, mle­
čne izdelke, pakirana živila, brez­
alkoholne pijače, konzervirano me­
so, konzervirane ribe, riž, kašo, za­
čimbe, maščobe, semena ter zdra­
vilna zelišča (originalno pakirano), 
krmilne rastline, alkoholne pij/ače v 
originalno zaprtih steklenicah. Po­
slovodkinja je Horvat Nežka. Pro­
dajalna nima samostojnih pravic. 
Prodajalno je ustanovil DS 26. V. 
1966, dovoljenje skupščine občine 
Ljubi jana-Center, št. 023-122/65-2 z 
dne 27. V. (966.

Rg IT 181/168 2037

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina
— import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Hrana« Ljub­
ljana se pri prodajalni. Ljubljana. 
Poljanska 20 izbriše Zanoškar Heds 
in vpiše Hegler Rezka, nova poslo­
vodkinja.

Rg II 181/169 2058

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina
— import — export, Ljubljana.

Pri Tovarni mestnih izdelkov, 
Ljubljana se izbriše prodajalna, 
Ljubljana, Zaloška 24 zaradi ukini­
tve; pri prodajalni. Ljubljana, Ti­
tova 73 pa se izbriše Oberma jer Ja­
nez in vpiše Zupančič Ciril, novi 
poslovodja.

Rg II 181/170 2039



St. 38 - 24. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 339

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«. export import, Ljubljana.

Pri sektorju detajlne trgovino, 
Ljubljana se vpiše P-market *— 
samopostrežna proda jalna. Kranjska 
gOra, ki prodaja na drobno s samo­
postrežbo iz naslednjih trgovskih 
strok: živila in gospodinjske potreb, 
ščine; kruh, pecivo, mlečni izdelki 
in mleko: meso in mesni izdelki; 
sadje, zelenjava ter njihovi izdel­
ki: alkoholne in brezalkoholne pi­
jače; delikatese, perutnina, jajca, 
perje in divjačina: tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine: galanterij­
sko in baznrsko blago ter igrače; 
izdelki domače in umetne obrti; 
tekstilno blago, krntka in pletena 
konfekcija in to samo: tekstilna 
konfekcija, tekstilna embalaža, tek­
stilna galanterija, sukanec in po­
trebščine za šivanje, volnena in 
bombažna trikotaža, konfekcija iz 
lastičnih mas. usnjena in krznena 
onfekci ja. zavoji za dojenčke; me­

šano trgovsko blago; proda ja ekspres 
kave; stranska dejavnost: točenje 
vseh vrst pijač in strežba z navad- 
nejšimi hladnimi in toplimi jedili 
(bifejska dejavnost) v posebnem 
prostoru. Poslovodkinja je Oman 
Vida. Enota nima samostojnih pra­
vic. Enoto je ustanovil DS 23. III. 
1966. dovoljenje skupščine občine 
Jesenice z dne 9. VII. 1966, št. 023- 
-19/66-3 z dne 9. Vil. 1966.

Rg II 261/131 2040

Besedilo: Knergoinvest«, predu-
zeće za projektovanje i izgradnju 
energetskih i industrlsklh postroje­
nja. Sarajevo.

Pri predstavništvu. Ljubljana, Pod 
Trančo 2 se vpiše prenos sedeža na 
Titovo 59 v Ljubljani.

Rg VI'905/4 2047

Besedilo: Mesno podjetje, Stična.
Pri prodajalni. Ljubjana, Trubar, 

jeva 61 se izbriše Musar Jože in 
Vpiše Crubački Božo, novj poslo­
vodja.

Vpiše se prodajalna. Ljubljana 3, 
Djakovičeva 8, ki prodaja na drob­
no sveže in suho meso (meso velike 
živine in drobnice, svinjsko meso 
ip. meso divjačine), svežo in suho 
slanino, mast in loj, mesne izdelke 
(salama, klobase, krvavice, gnjat, 
hrenovke, želodec, jetrniee), mesne 
konzerve, drobovino (jetra, jezik, 
srce, možscane. ledvice, vampi) ter 
čreva (sušena in soljena). Poslovod­
ja je Trškan Alojz. Enota nima sa­
mostojnih pravic Enoto je ustanovil 
DS 8. Vlil. 1966. dovoljenje skupšči­
ne občine Ljubijana-Sistca, št. 3/3- 
-330-3/66 z dne 14. IX. 1966.

Rg I 122/16 2054

Besedilo: Poljonrivredno poduze- 
če »Vinogradar«, Vis.

Pri skladišču, Ljubljana, Zaloška 
81 se izbriše poslovodja Mitar Luka

in vpiše Mitar Marija, poslovodki­
nja.

Rg I 140/6 2034

Besedilo: Poljoprivredno poduze­
će »Vinogradar«, Vis.

Pri prodajalni, Ljubljana, Ciril- 
Mctodov trg 11 Se izbriše poslovodja 
Cičmir-Vestič Marko in vpiše Cič- 
mir-Vestič Zorka, poslovodkinja, ki 
podpisuje v mejah poslovanja eno­
te.

Rg IV 630/7 2045
Ljubljana, 26. oktobra 1966.

Besedilo: Agrokombinat »Emona«, 
Ljubljana.

Pri obratu »Maloprodaja«. Ljub­
ljana se pri prodajalni Zalog 114 
izbriše v poslovodja Dadasovič Ilija 
in vpiše Koščak Anton, v. d. poslo­
vodje.

Ljubljana, 27. oktobra 1966.
Rg VI 912/20 2048

Besedilo: Gostišče, Videm — Do­
brepolje.

Izbriše se Sveč Avgust in vpiše 
Grahek Jože, novi upravnik.

Ljubljana, 2. novembra 1966.
lig I 26/3 2057

Besedilo: Trgovsko podjete »Drav­
ski magazin«, Radlje ob Dravi.

Vpiše se potujoča trgovina, brez 
stalnega sedeža, ki prodaja na dro­
bno po tehle trgovskih strokah: 
Živila in gospodinjske potrebščine; 
tekstilno blago, od tega samo; tkani 
tekstilni proizvodi (odeje, preproge/ 
tekači, valjani file, brisače, robci, 
zavese); tekstilna galanterija (de­
žniki, kravate, robci, pozamenterija, 
čipke, gumijasli in tekstilni trakovi, 
podveze, naramnice, pasovi, vložki); 
sukanec in potrebščine za šivanje 
(naprstniki, šivanke, volnena in 
bombažna trikotaža (jopice, pulo­
verji, šali, rokavice, nogavice), me­
šano industrijsko blago, od tega: 
tekstilno blago, kratko in ple­
teno ter konfekcija; galanterijsko 
in bnzarsko blago ter igrače, obu­
tev; izdelki iz gume, kavčuka in 
plastičnih mas; kmetijsko orodje, 
umetna gnojila in sredstva za var­
stvo rastlin ( brez kmetijskih stro­
jev); elektrotehnični material samo 
električne naprave za gospodinjstvo 
in material za električno razsve­
tljavo; mleko in mlečni izdelki, 
kruh in pecivo, od tega samo: mle­
čni izdelki vseh vrst (sir, maslo, 
surovo maslo, kajmak, smetana, ki­
slo iiilcko. jogurt); kvas, med, mede­
njaki. kruh in pecivo, prepečenec 
in drobtinice, keksi, piškoti v manj­
ših originalnih zavitkih ter jajca 
(sveža, kuhana v prahu). Poslovod­
ja je Ktinčnik Leopold. Za proda­
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo­
vodja prodajalne Končnik Leopold, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne in njenih samostojnih

pravic. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 12. V. 1966.

Maribor, 16. avgusta 1966,
Rg 212/111-104 1711

Besedilo: Obrtno gradbeno pod­
jetje »Gradles«, Maribor.

Vpišeta se Branko Tomšič, ana­
litik. ki v odsotnosti šefa gospodar­
sko računskega sektorja podpisuje 
z enakimi pooblastili, In Kovačee 
Mara, sekretarka, ki v odsotnosti 
direktorja in njegovega namestnika 
sopodpisuje vse finančne listine.

Maribor, 18. avgusta 1966.
Rg 5/II-65 1712

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.

Pri prodajalni št. 12 »Plavi 9«. 
Maribor, Gosposka 3 se izbriše po­
slovodkinja Sabo Ana in vpiše 
Stajnko Branko, poslovodja;

pri prodajalni 66, Fala — grad v 
Fali se izbriše poslovodja Ragolič 
Franjo in vpiše Žvikart Marija, po­
slovodkinja;

pri prodajalni 67 »Pri falski elek­
trarni«, Fala se izbriše poslovodja 
Šalamun Slavko in vpiše Stopar Ju­
stina, poslovodkinja.

Maribor, 24. avgusta 1966.
Rg 246/L240 triR

Besedilo: »Metalna«, tovarna kon­
strukcij. strojnih naprav, poljedel­
skih strojev in livarna, Maribor.

Vpiše se obrat zunanje montaže, 
Maribor, Zagrebška 20, ki montira 
proizvode podjetja za naročnike in 
montira druge objekte po naročilu. 
Direktor obrata je ing. Franc Sim­
šič. Za obral podpisujejo- poobla­
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa direktor obrata ing. Simšič Franc, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
obrata in njegovih samostojnih pra­
vir, v računskih zadevah pa skupaj 
z računovodjo obrata Rozmanom 
Edvardom. Obrat posluje po poslov­
nem predmetu in sklepa samostojno 
pogodbe db vsakokratnega zneska 
50().000 N din, vse pa dela v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor. 3t. avgusta 1966.
Rg 182/1-110 1794

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ku­
rivo«, Maribor.

Pri prodajalni »Melje«, Maribor, 
Cankarjeva 23 se izbriše Bajde in 
vpiše Rižner Rado, novi poslovodja; 

_ pri prodajalni »Tezno«. Maribor, 
Tržaška 95 se izbriše Rižner Rado 
in vpiše Mihelič Franc, novi poslo­
vodja, in

pri prodajalni »Pobrežje«, Mari­
bor, Kosovelova 10 se izbriše Ren­
čelj Milan in vpiše Sršen Anton, 
novi poslovodja.

Maribor, 7. septembra 1966.
Rg 221/1 1801

Besedilo; Državna založba Slove­
nije, Ljubljana.



Stran 540 URADNI LIST SRS St. 38 — 24. XI. 1966

Vpiše se grosistično skladišče, Ma­
ribor, Vetrinjska 17, ki prodaja na 
debelo pisarniški material, papir ter 
pisalne in šolske potrebščine. Po- 
slorodkinja je Solarič Lora, ki pod­
pisuje v mejah poslovanja skladi­
šča in njegovih samostojnih pravic. 
Skladišče je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 27. X. 1965. Skla­
dišče posluje po poslovnem pred­
metu v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 5. oktobra 1966.
Rg 475/1-5 1976

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
rice«, Šentilj v Slovenskih goricah 

Pri prodajalni št. 7 »Trate« na 
Tratah se izbriše poslovodja Prah 
Leopold, in vpiše Rokavec Tilčka, 
poslovodkinja.

Maribor, 20. oktobra 1966.
Rg 135/11-50 1985

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
rice«, Šentilj v Slovenskih goricah.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na opravljanje tran­
sportnih storitev z lastnimi avtomo­
bili tretjim osebam.

Rg 135/IT-52 1992

Besedilo: Tvornica šivačih stroje­
va »Bagat«, Zadar.

Pri prodajalni v Mariboru, Parti­
zanska 6 se izbriše poslovodja 
Kranjc Franc in vpiše Hundirč Jo­
žica. poslovodkinja, ki podpisuje v 
mejah poslovanja prodajalne in nje­
nih samostojnih pravic.

Rg 336/1-11 1990
Maribor, 24. oktobra 1966.

Besedilo: Vinogradniško živino­
rejski kombinat, Ljutomer.

Pri poslovni enoti »Kooperacija« 
v Stročji vasi pri Ljutomeru se iz- 
briše poslovodja kmetijski tehnik 
Fras Franc in vpiše kmetijski inže­
nir Podkrajšek Franjo, v. d. poslo­
vodje.

Maribor. 26. oktobra 1966.
Rg 56/11-94 2086

Besedilo: Industrija dežnikov in 
pletenin »Indip«, Lendava.

Vpiše se prodajalna. Gornja Rad­
gona. Partizanska 5. ki prodaja na 
drobno tekstilno konfekcijo, tekstil­
no galanterijo ter volneno in bom- 
I) ./n i trikn'ažo. .'’oslovod.uni« je 
Kurbus Milka, Za prodajalno pod- 
r>isnjejo pooblaščenci za podpisova­
nje podjetja in pa poslovodkinja 
Kurbus Milka, vendar ta le v me­
jah poslovanja prodajalne in nje­
nih samostojnih pravic. Prodajalno 
ie ustanovilo podjetje s sklepom 
DS z dne 13. VI. 1966. Prodajalna 
posluje po poslovnem predmetu v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 76/1-56 2085

Besedilo; Obrtno gradbeno podje­
tje »Gradles«, Maribor.

Izbriše se pooblaščenec za pod 
pisovanje podjetja analitik Tomšič 
Branko.

Rg 5/II-67 2084

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj.

Pri obratu »Gozdarstvo« v Ptuju 
se vpiše razširitev poslovnega pred­
meta še na nakup in prodajo pre­
moga in drv za kurjavo, vseh vrst 
gradbenega materiala nekovinsko 
stroke, žaganih proizvodov in od­
padkov, vse na drobno in debelo.

Rg 194/1V-125 2085
Maribor, 28. oktobra 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
malo »Merkur«, Murska Sobota.

Vpiše se prodajalna »Izbira«. Gor­
nja Radgona. Kerenčičeva 5, ki po­
sluje po potrjenih pravilih podjet­
ja. Poslovodja je Žnidarič Martin. 
Za prodajalno podpisujejo poobla­
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja Žnidarič Martin, ven­
dar ta le v mejah poslovanja pro­
dajalne in njenih samostojnih pra­
vic. Prodajalno je ustanovilo pod­
jetje s sklepom DS z dne 27. V. t966. 
Prodajalna prodaja v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 41/1-112 2090

Besedilo: Mesokombinat »Perut­
nina«, Ptuj.

Pri prodajalni št. 4 v Ptuju, Ti­
tov trg — tržnica se izbriše poslo­
vodja lljevec Vinko in vpiše Ko­
rošec Ruža, poslovodkinja.

Pri prodajalni št. 3 v Ptuju, Trg 
svobode 5 se izbriše Hergamas Stan­
ko in vpiše Merslavič Andrej, novi 
poslovodja.

Rg 62/1V-154 2091
Maribor, 4. novembra 1966.

Izbrisi
Okroina gospodarska sodtSča razglašajo i

Besedilo: Gostilna »Pri Poku«,
Brezovica, v likvidaciji.

Zaradi končane redne likvidacije.
Rg II 320/3 2004

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Podpeč«, Podpeč, v redni likvida- 
ciji.

Zaradi končane redne likvidacije.
Rg III 384/9 2002

Ljubljana, 30. septembra 1966.

Izbriše se upravni odbor, ker po 
določbah pravilnika o registraciji 
gospodarskih organizacij ni več po­
treben.

Vpiše se Lavrič Jože, predsednik 
u. o., ki podpisuje vse bančne in 
druge listine za redno poslovanje 
zadruge.

Ljubljana. 30. septembra 1966.
Zadr VI 572/7 2022

Besedilo: Kmetijska zadruga »Je­
lovica«, Radovljica.

Vpiše se, da je šef računovodstva 
Rozman Milan odslej knjigovodja 
in sopodpisuje finančne listine v 
odsotnosti direktorja ali računovod­
je.

Vpišeta se Potočnik Gregor, ra­
čunovodja, ki podpisuje skupaj z 
direktorjem finančne listine in ing. 
Dolžan Janez, analitik, ki sopodpi­
suje finančne listine v odsotnosti 
direktorja ali računovodje.

Ljubljana. 26. oktobra 1966.
Zadr VI 592/5 2071

Register zavodov

Vpisi
Okružna nospudarska sodtSča m tajništva 

ohftlnsklh sknpSSIn razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola, Telče.
Poslovni predmet: Osnovna dejav­

nost je osnovna vzgoja in izobrazba 
mladine: dopolnilna dejavnost pa je 
šolska kuhinja.

V sestavu te šole je še podružnič­
na šola, Primož.

Ravnateljica je Vera Grm.
Za zavod podpisujejo: Vera Grm, 

ravnateljica, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje v polnem obsegu, 
Mirko Fugina, ravnatelj osnovne 
šole, Tržišče, Silva Šircelj, ki sopod- 
isuje vse računske listine in Stef- 
a Plantarič. ki sopodpisuje račun­

ske listine v odsotnosti računovodje. 
Za podružnično šolo podpisuje Mar­
jan Horvatič v mejah pooblastil 
ravnatelja.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Sevnica z odločbo, št. 022-6/63-2 z dne 
17. I. 1966.»

Celje. 27. avgusta 1966.
Rgz X 25/t 1718

Besedilo: Vzgojno varstveni zavod, 
Sežana (IJlica Mirka Pirca 1).

Poslovni predmet: Varstvo in vzgo­
ja predšolskih otrok. •-

Zavod je bil ustanovljen z odločbo 
Spremembe Krajevne skupnosti Sežana, št. 32/66

Okrožna gospodarska sodišča razglašajo! 7 dne 4. X. 1966.Upravnica zavoda v ustanavlja- 
Besedilo: Obrtno nabavno-prodaj- nju je Ukmar Elica. kj zavod za- 

na zadruga »Novoplesk«. Ljubljana, stopa in zanj podpisuje po določbah.
Izbriše se pooblaščenec za podpi- Poleg upravnice podpisujeta še štol- 

sovanje Jerneje Ludvik. fa Adrijana, računovodkinja 1°

Zadružni register



Št. 38 — 24. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 541

Pavšič Silva, ki podpisuje v odsot­
nosti upravnice ali računovodkinje.

Koper, 3. vonembra 1966.
Rgz 230/1 2108

Besedilo: Višja tehniška varnost­
na šola, Ljubljana (Zalokarjeva 10).

Poslovni predmet: Usposablja štu­
dente za inženirje tehnike varnosti, 
organizira in vodi strokovno izpo­
polnjevanje tehniških in drugih ka­
drov s področja tehnike varnosti, 
raziskuje in sodeluje pri reševanju 
problemov tehnike varnosti z delov­
nimi in drugimi organizacijami do­
ma in v inozemstvu ter izdaja in ob­
javlja strokovna dela in druge pu­
blikacije s področja tehnike varno­
sti,'

Predstojnik zavoda v ustanavlja­
nju je dipl. ing. Ludovik Kavs.

Za zavod podpisujeta: dipl. ing. 
Ludovik Kavs, predstojnik zavoda v 
ustanavljanju in Franc Rozman, po­
močnik predstojnika, ki podpisuje 
v njegovi odsotnosti in po njegovem 
pooblastilu.

Zavod je ustanovila Zveza var­
nostnih inženirjev in tehnikov SR 
Slovenije Ljubljana na seji plenu­
ma dne 11. VI. 1966.

Ljubljana. 3. septembra 1966.
Rgz II 254/1 1774

Besedilo: Zavod za zdravstveno 
varstvo, Murska Sobota (Grajska 16).

Poslovni predmet: Spremlja in
proučuje zdravstveno stanje in higi­
enske razmere prebivalstva na ob­
močju Pomurja, odkriva vzroke na­
lezljivih in drugih bolezni, proučuje 
in zatira nalezljive in druge bolez­
ni, vodi evidenco bacilonoscev, iz­
vaja ukrepe za napredek splošne, 
komunalne, industrijske, živilske, 
šolske in mentalne higiene ter soci­
alne medicine, zbira in analizira po­
datke o nalezljivih in drugih bolez­
nih, pripravlja predloge programa 
za cepljenje ter organizira in nad­
zira izvajanje cepljenj, organizira 
oziroma izvaja zdravstveno prosvet- 
Ijevanje in zdravstveno-vzgojne 
akcije, opravlja mikrobiološke pre­
iskave, izdeluje načrte o eradikaciji 
endemičnih bolezni in programe za; 
odpravo zdravju škodljivih razmer, 
odkriva in proučuje vpliv okolja na 
zdravje občanov ter odkriva vzroke 
obolenj, daje predloge pristojnim 
organom za asnnncij.o naselij, vodo­
tokov. ozračja in ureditve delovne­
ga okolja, sodeluje pri proučevanju 
izvorov in vplivov ionizirajočih se­
vanj, daje organom sanitarne in­
špekcije predloge za odpravo higi­
enskih potnnnkliivosti ter za izvaja­
nje epidemioloških ukrepov, oprav­
lja preventivne zdravniške preglede 
Članov delovnih skupnosti v delov­
nih organizacijah, opravlja zdrav­
niške preglede športnikov in sode­
luje s športnimi organizacijami,' 
organizira strokovno izobraževanje 
in strokovno izpopolnjevanje, oprav­

lja druge naloge v zvezi z zdrav­
stvenim varstvom ter naloge, ki so 
po veljavnih predpisih v njegovi 
pristojnosti ali ki mu jih po veljav­
nih predpisih določijo za zadeve 
zdravstva pristojni organi skupščin 
občin Pomurja. To dejavnost bo 
zavod opravljal na območju občin 
Murska Sobota, Gornja Radgona in 
Lendava. Zavod prevzame tudi 
funkcijo medobčinskega zdravstve­
nega centra in naloge, ki jih pred­
videva 81. člen zakona o zdravstve­
nem varstvu in zdravstveni službi 
v SRS.

Direktor je dr. Janos Palancsai, ki 
za zavod podpisuje samostojno po 
zakonitih določbah in po statutu. 
Podpisujeta še Podlesek Koloman, 
upravitelj zavoda, ki v direktorjevi 
odsotnosti sopodpisuje skupaj z ra­
čunovodjo vse finančne listine in 
Milan Kreslin, računovodja, ki sku­
paj z direktorjem ali njegovim na­
mestnikom sopodpisuje vse finančne 
listine.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Murska Sobota z odločbo, št. 022-2/ 
/66-3 z dne 25. III. 1966.

Maribor, 26. avgusta 1966.
Rgz 389/1-3 1795

Besedilo: Osnovna šola, Tišina
(Tišina 3) s podružnico v Gederov- 
cih in vzgojno varstvenim oddelkom 
v Tišini.

Poslovni predmet: Šola daje obča­
nom osnovno vzgojo in osnovno 
splošno izobrazbo ter jih v skladu z 
razvojem in s potrebami socialisti­
čne družbe razvija v samostojne 
osebnosti socialistične skupnosti.

Ravnatelj je Pihlar Ferdo.
Za zavod podpisujeta Pihlar Fer­

do, ravnatelj, samostojno po zako­
nitih določbah in po statutu za­
voda in Činč Alojz, tajnik, ki sku­
paj z ravnateljem sopodpisuje vse 
finančne listine.

Zavod se je konstituiral 20. XII. 
1965.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Murska Sobota z odločbo, št. 022- 
14/65-5 z dne 24. XL 1965.

Maribor, 30. avgusta 1966.
Rgz 390/1-1 1799

Besedilo- Otroški vrtec, Slovenska 
Bistrica (Zagrad 15).

Zavod ima področne oddelke v 
Poljčanah 14, Zgornji Polskavi in 
Pragerskem. -

Poslovni predmet: Vzgoja in var­
stvo predšolskih otrok, dopolnilna 
dejavnost pa je varstvo šolskih 
otrok.

Direktor je Ferk Ivan, ki podpi­
suje samostojno po zakonitih določ­
bah in po statutu; Nekep Marija, 
računovodkinja, pa sopodpisuje sku­
paj z njim vse finančne listine.

Ustanovitelj: Otroški vrtec, Slo­
venska Bistrica in Otroški vrtec, 
Poljčane sta se združila, odločba 
skupščine občine Slovenska Bistrica, 
št. 1/1-60-1/65 z dne 26. IX. 1966.

Zavod se je konstituiral 7. IV. 
1966.

Maribor, 26. oktobra 1966.
Rgz 410/1-3 2101

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola Miha Pin- 
tar-Toledo, Velenje.

Izbriše se pooblaščenec za pod­
pisovanje Srečko Vutkovič in vpiše 
Avgust Tanšek, ki zastopa in pod­
pisuje za zavod v ravnateljevi od­
sotnosti.

Celje, 10. oktobra 1966.
Rg IX 137/2 1921

Besedilo: Osnovna šola, Pristava.
Vipiše se pripojitev Osnovne šole, 

Sodna vas k tej šoli.
Celje, 21. oktobra 1966.

Rgz IX 37/2 1922

Besedilo: I. osnovna šola, Šoštanj.
Izbriše se Jože Kos in vpiše Ka­

rel Kordeš, novi ravnatelj, ki za­
stopa zavod in zanj podpisuje v
polnem obsegu.

Celje. 26. oktobra 1966.
Rgz IX 85/2 1968

Besedilo: Vajenska šola lesne stro­
ke, Sevnica.

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Za zavod podpisujejo: Franc Per­
me, upravitelj, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje v polnem obsegu.
Ernest Kolman, predsednik sveta 
zavoda in Marija Mirt, tajnica in 
računovodkinja.

Rgz X 27/1 1994
/

Besedilo: Knjižnica, Velenje.
Izbrišeta se podpisnika ing.Silvij 

Reja in Marjan Salobir ter vpišeta 
Rudi Lesjak, predsednik sveta in 
Doroteja Csikos, podpredsednica 
sveta.

Rgz IX 32/2 1993

Besedilo: Rudarski šolski center, 
Velenje.

Vpiše se ing. Jože Ambrožič, v. d. 
tehničnega vodje.

Rgz IX 86/4 1995
Celje, 27. oktobra 1966.

Besedilo: Zavod za raziskovanje 
morja SRS, Portorož.

Sedež zavoda je odslej v Portoro­
žu, Sončna pot 3.

Pri dosedanjem pooblaščencu za 
podpisovanje Jamniku Lojzetu, se 
vpiše, da podpisuje odslej kot po­
močnik direktorja, v njegovi od­
sotnosti.

Vpiše se Osterman Milica, računo­
vodkinja.

Koper, 11. oktobra 1966.
Rgz 22/5 1998



Stran 342 URADNI LIST SRS St. 38 - 24. XI. 1966

Besedilo: Pomorska šola Piran, 
Portorož.

Zavod se prenese V register zavo­
dov pri tem sodišču.

Koper, 24. oktobra 1966.
Rgz 224/1 > 2026

Besedilo: Knjigovodski servis, Pi­
ran.

Zavod Se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Upravnica zavoda je Funa Draga, 
ki zavod zastopa in zanj podpisuje 
po določbah. Poleg nje podpisujeta 
za zavod še Maraž Julijana, knjl- 
govodkinja in Žnidarčič Mirka, ki 
podpisuje v odsotnosti upravnice.

Koper, 23. oktobra 1966.
Rgz 227/2 2031

Besedilo: Vzgojno varstveni zavod, 
Semedela.

Zavod se prenese V register Zavo­
dov pri tem sodišču. x

Direktorica Zavoda je Pobega Ma­
rija, ki zavod zastopa in zanj podpi­
suje po določbah.

Koper, 29. oktobra 1966.
Rgz 228/2 2030

Besedilo: Nižja glasbena šola, Se­
žana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Rgz 229/1 2107

Besedilo: Vzgojno varstveni zavod 
»Janka Premrla-Vojka«, Vipava.

Zavod se je konstituiral 3. II. 1966.
Vpišeta se Podgornik Milka, raCu- 

ttovodkinja In Makuc Venceslav, 
učitelj, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja.

Rgz 3/2 2104
• Koper, 2. novembra 1966.

Besedilo: Centralna lekarna, Aj­
dovščina. ,

Izbriše se pooblaščenec za podpi- 
šovanje Ščuka Slavko,

Rgz 78/4 2106

Besedilo: Mestni arhiv, Piran.
Zavod se prenese V register za­

vodov pri tem sodišču.
Rgz 232/1 2110

Koper, 3. novembra 1966.

Besedilo: Mestni muzej, Piran.
Zavod se prenčse v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Koper, 4. novembra 1966.

Rgz 231/1 2109

Besedilo: Poklicna šola za sllko- 
pleskarsko in avtOllčnrsko stroko. 
Kranj,

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Izbrišeta se ravnatelj Rudi Triller 
in računovodkinja Ljudmila Pampe 
ter vpišejo Marjan Belec. v. d. rav­
natelja. Vera Vilfan, računovodki­
nja in Nuša Egart, predsednica de­
lovne skupnosti.

Izbriše se v, d. ravnatelja Marjan 
Belec in vpiše prof. Drago Vobov- 
nik, ravnatelj.

Ljubljana, 8. avgusta 1966.
Rgz III 369/2 1960

Besedilo: Ljudska knjižnica, Ko­
čevje.

Vpiše sc,-da je dosedanja po- 
oblaščenka za podpisovanje Emu 
Recek odslej direktorica in spreme­
nila priimek v Strumbelj: dosedanja 
upravnica Marija Cetinski pa je od­
slej računovodkinja.

Izbriše se podpisovalka Marija 
Paternost in vpiše Mafa Batis, knjiž­
na manipulantka.

Direktorica podpisuje samostojno, 
finančne listine pa podpisujeta oba 
podpisnika skupaj.

Rgz II 238/2 1936

Besedilo; Osnovna šola Na jami, 
Ljubljana-Siška.

Besedilo odslej: Osnovna šola Ri­
harda Jakopiča, Ljubljana-šiška.

Zavod se je konstituiral 21. IX. 
1963.

Vpiše se, da je začasni upravitelj 
Žargi Stefan otlslej ravnatelj.

Zaradi primenovanja ulic se vpiše 
novi sedež zavoda, ki je odslej v 
Ljubljani, Ulica dr. Derča.

Rgz I 12/2 1941

Besedilo: »Savn-film«, zavod za 
šolski In poučni film, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Zavod 
tivaia 16 mirt in 8 mm filme, diafilme 
in druga ponazorila v šolski pouk, 
prosvetno kulturne in izobraževalne 
organizacije, V ta namen zlasti: na­
bavlja in posoja šolske, poučne in 
igrane filmi' ter diafilme, prireja 
Filmske predstave in posoja tehnič­
na ponazofilna sredstva, posoja fil- 
rtie, ki jih prevzema v distribucijo 
od informacijskih služb tujih pred­
stavništev, usposablja kinooperater­
je za predvajanje 16 mm filmov, iz­
deluje šolsko diafilme in druga po­
nazorila (diapozitive, barvne slike, 
mikropreparate, mikrofilme itd.), 
prodaja šolske diafilme in druge za­
vodove izdelke, sodeluje z organi­
zacijami, ki raziskujejo vpliv filma 
in diafilma na gledalca ter usklaja 
potrebe šolskih, prosvetno kulturnih 
in izobraževalnih organizacij s svo­
jim programom izdelave ponazoril 
ih nakupa filmov, obvešča odjemal­
ce o programu izdelave diafilmov in 
ponazoril, filmskemu fondu, pogojih 
za nakup in posojanje s prospekti, 
katalogi, objavami in prirejanjem 
raznih informacijskih projekcij, 
vzdržuje stike in najfesneje sode­
luje z vsemi pristojnimi šolskimi, 
prosvetno kulturnimi in izobraževal­
nimi organizacijami zaradi razvija­
nja in uporabe filmskih, diafilmskih 
in drugih učnih pripomočkov ter po 
naročilu opravlja fotolaborntorijsko 
in tehnične storitve.

Rgz IT 193/22 1948
Ljubljana, 8. oktobra 1966,

Besedilo: Prešernovo gledališče, 
Kranj.

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Mandeljc Julka in 
vpise Benedik Marica, računovod­
kinja, ki podpisuje v finančnem po­
slovanju zavoda.

Rgz III 378/1 1964
Besedilo: Mestna galerija, Ljub­

ljana.
Poslovni predmet se razširi še na 

komisijsko prodajo likovnih del.
Rgz I 66/2 1943

Besedilo: Matična knjižnica, Ra­
dovljica.

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Izbrišeta se Hrovat Alojzija in 
Vodopivec Ivan ter vpišeta Slak 
Rezka, upravnica in Bulovec Vlasta, 
predsednica knjižničnega sveta.

Rgz III 381/1 1963
Besedilo: Osnovna šola Alojza 

Hohkrnuta, Trbovlje.
Vpiše se pripojitev Osnovne šole 

Dobovec — /Trbovlje.
Vpiše se, da je v sestavu te šole 

podružnična šola Dobovec.
Vpiše se nova poblaščenka za pod­

pisovanje Hedvika Jahn, učiteljica, 
ki podpisuje po določbah statuta.

Rgz II 218/2 1955
Ljubljana, 18. oktobra 1966.

Besedilo: Zavod za počitniška le­
tovanja, Ljubljana.

Vpiše se Marija Kante, računovod­
kinja, ki sopodpisuje vso računo­
vodsko in drugo finančno dokumen­
tacijo.

Rgz II 213/2 2063
Besedilo: Obratna ambulanta

»Predilnica — Jelovica«, Škofja 
Loka.

Izbrišeta se upravnik dr. Mario 
Kocjančič in računovodkinja Nuša 
Breznik ter vpišeta dr. Maca Rup- 
nik-Butina, upravnica in Mihaela 
Budja, uslužbenka, ki sopodpisuje 
vse finančne listine.

Rgz 111 373/2 2069
Ljubljana, 26. oktobra 1966.

Besedilo: Centralna tehniška
knjižnica, Ljubljana,

Izbriše se ravnatelj ing. Kajetan 
Kavčič in dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Vida Gaspari-Tau- 
sig ter vpišeta dipl. ing. Peter Ker­
šič. ravnatelj in Vekoslava Ludvik, 
bibliotekarka, ki podpisuje v njego­
vi odsotnosti.

Rgz I 96/2 2060

Besedilo: Medicinska fakulteta,
Ljubljana.

Vpiše se, da je prodekan prof. dr. 
Marij Avčin odslej dekan.

Vpišejo se tile novi pooblaščenci 
za podpisovanie: prodekan prof. dr. 
Logar Anton in prodekan prof. dr. 
Volavšek Branko, ki podpisujeta v



St. 38 — 24. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 343

odsotnosti dekana ter Janežič Ru­
dolf, šef finančno ekonomskega od­
seka, Kvaternik Ivanka, finančna 
knjigovodkinja, Vrolih Jožica, fi­
nančna knjigovodkinja, Lenassi Ro­
zi, finančna knjigovodkinja, Kalin 
Marjan, ekonom in Pleško Nada, 
finančna knjigovodkinja, ki podpi­
suje bančne naloge in sicer po dva 
skupaj.

Rgz II 143/2 2062
Besedilo: Mestni arhiv, Ljubljana.
Izbriše se dosedanji pooblaščenec 

za podpisovanie Leon Vidic in vpiše 
Francka Pavlič, računovodkinja.

Rgz 1 112/2 2061

Besedilo: Pravna fakulteta. Ljub­
ljena.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Vile Bernik in vpi­
še Valant Marija, računovodkinja, ki 
sopodpisuje finančne listine.

Rgz III 266'1 2063

Besedilo: Zavod za avtomatizacijo, 
Ljubljana.

Pri vodji računovodstva Gorišek- 
Dougan Bredi, se še vpiše, da nado­
mešča vodjo gospodarsko-finančne- 
ga sektorja ter podpisuje vse fi­
nančne listine v njegovi odsotnosti.

Vpišejo se ing. Sila Franc, pomoč­
nik direktorja za razvoj, ki podpi­
suje vse upravne in finančne listine 
v odsotnosti direktorja, Gorazd Bo­
rut. vodja gospoda rsko-finančnega 
sektorja, ki podpisuje vse finančne 
listine, dr. Gogala lože. vodja sploš­
nega sektorja, ki podpisuje vse 
upravne in finančne listine v odsot­
nosti direktorja in Rebernik Mara. 
šefinja finančnega knjigovodstva, ki 
podpisuje vse finančne listine v od­
sotnosti vodje gospoda rsko-finanč­
nega sektorja.

Rgz II 249/3 2064

Besedilo: Zavod za zdravstveno
varstvo študentov, Ljubljana.

Vpiše se prenos sedeža zavoda v 
Ilirsko 2 v Ljubljani.

Izbriše se v. d. direktorja dr. Ku­
helj Božena in vpiše dr. Hofman He- 
rald, direktor.

i Rgz I 23/3 2039
Ljubljana, 27. oktobra 1966.

Besedilo: Akademija za likovno 
umetnost, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje Kalin Boris in

rof. Potv'ov Slavko ter vpišeta prof,
regelj Marij, ki podpisuje v odsot­

nosti rektorja kot njegov namest­
nik in Bassin Aleksander, tajnik, ki 
podpisuje vsa potrdila in druge ak­
te. razen odločb o sprejemu akade­
mijskih učiteljev, strokovnih sode­
lavcev ter diplom.

Ljubljana. 2. novembra 1966.
Rgz III 268/1 2066

Besedilo: Delavska univerza, Gor­
nja Radgona.

Vpiše se sprememba priimka ra­
čunovodkinje Plesničarjeve in vpi­
še, da je odslej poročena Bastl. 

Maribor, 26. avgusta 1966.
Rgz 134/1-8 1796

Besedilo: Obratna ambulanta to­
varne »Impol«, Slovenska Bistrica.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na kurativne in pre­
ventivne naloge in dajanje zdrav­
stvene in zobozdravstvene pomoči 
delavcem tovarne »Impol . Sloven­
ska Bistrica ter dajanje zdravstvene 
in zobozdravstvene pomoči njihovim 
družinskim članom.

Maribor, 30. avgusta 1966.
Rgz 22/1 1798

Besedilo: Varstveno vzgojni zavod 
»Rado Iršič«, Maribor.

Vpiše se Lojzka Ljubeč, računo­
vodkinja. ki skupaj z direktorjem 
sopodpisuje vse finančne listine.

Maribor, 4. oktobra 1966.
Rgz 214/1-8 2087

Besedilo: Osnovna šola, Slatina 
Kadenci.

izbriše se ravnateljica Žižek Ka­
tarina in vpiše Golar Manko, ravna­
telj. ki za zavod podpisuje samo­
stojno pa zakonitih določbah in po 
statutu zavoda.

Maribor, 4. novembra 1966.
Rgz 314/1-7 2096
Izbrisi

OKro*na gospodarska sodišča tn tajn,stv® 
občinskih skupSčIn razglašajo--

Besedilo: Osnovna šola. Sodna vas.
Zaradi pripojitve k Osnovni šoli. 

Pristava pri Mestinju.
Celje, 26. oktobra 1966.

Rgz IX 167/2 1969
Besedilo: Dom šole za zdravstve­

ne delavce ginekološko-porodniške 
smeri, Ljubljana, »v likvidaciji«.

Zaradi končne redne likvidacije. 
Ljubljana. 4. oktobra 1966.

Rgz 1 49/2 1944
Besedilo: Otroški vrtec, Poljčane.
Zaradi združitve z Otroškim vrt­

cem, Slovenska Bistrica.
Rgz 162/1-3 2103

Besedilo: Otroški vrtec, Slovenska 
Bistrica.

Zaradi združitve z Otroškim vrt­
cem, Poljčane.

Rgz 38/1-10 2102
Maribor, 26. oktobra 1966.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 2326/66-19 8201

Dne 22. decembra 1966 ob 10. uri 
bo pri tem sodišču v sobi št. 27 pri­
silna dražba 1/2 vi. št. 796 k. o. Do­
goše (hiša, gospodarsko poslopje.

par. št. 1305/4 in pare. št. 245). Cenil­
na vrednost je 16.863,23 novih din, 
najmanjši ponudek pa 11.242,16 no­
vih din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku' 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne­
premičnin v škodo zdražitelja. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 12. decembra 1966.

Oklici dedičem
O 227/64 4466

Samsa Anton, kmet iz Kržetov 14, 
je umrl 9. XI. 1964 brez oporoke. 
Do dediščine imajo pravico tudi ne­
čaki — otrori pok. Stupica Franči­
ške in pok. Samsa Jožeta, vsi nezna­
nih imen in neznanega naslova v 
ZDA. Ker sodišču ni znano njihovo 
prebivališče, v SFRJ pa nimajo po­
oblaščenca, naj se priglasijo sodišču 
v enem letu od te objave. Dedičem 
je postavljen za skrbnika Krže 
Stanko, kmet iz Kržetov 19. Po pre­
teku enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb­
nika, in podatkov, s katerimi raz­
polaga.

Občinsko sodišče v Kočevju, 
dne 20. junija 1966.

O 187/66-6 8177
Cipo Helena, hči Husti Terezije, 

roj. 12. III. 1899, osebna upokojen­
ka, nazadnje bivajoča v Lendavi, 
Spodnja ulica 4, je tam umrla 19. 
IX. 1966 in zapustila oporoko. Dedič 
je med drugimi tudi brat Husti 
Franc, neznanega bivališča. Ta in 
drugi, ki menijo, da imajo pravico 
do dediščine, se pozivajo, da se v 
enem letu od te objave priglasijo 
sodišču, sicer bo to opravilo zapu­
ščinsko obravnavo na podlagi izja­
ve skrbnice predvidoma Turner Ane, 
delavke iz Lendave, Spodnja ulica 4, 
in po podatkih, s katerimi bo raz­
polagalo.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 10. novembra 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodiSčt 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnici 

Izrekle za neveljavne

Rnp 500/66 751«
Bahovec Tanja, kot zakoniti za­

stopnik 'Bahovec Barbare, Mikloši­
čeva 2/1 prosi za 'amortizacijo hra­
nilne knjižice Komunalne banke 
Ljubljana — Mestne hranilnice ljub­
ljanske. št. 42721 z zneskom 35,12 
novih din na ime Bahovec Barbara. 
Hranilno knjižico je imetnica izgu­
bila. Prigiasitveni rok je dva mese­
ca od te objave.

Občinsko sodišče 1 v Ljubljani, 
dne 8. oktobra 1966.



Stran 344 URADNI LIST SRS Št. 38 — 24. XI. 1966

Razne objave

Razpisi
Št. 334/1-66 8202

Razpisna komisija za razpis de­
lovnega mesta direktorja pri Zdrav­
stvenem domu, Lendava razpisuje 

prosto delovno mesto direktorja. 
Za direktorja je lahko imenovan, 
kdor poleg splošnih pogojev, pred­
pisanih z zakonom, izpolnjuje še 
pogoj, da je zdravnik s položenim 
strokovnim izpitom in da ima vsaj 
tri leta prakse. Nastop dela je 1. 1. 
1967. Ponudbe s kratkim življenje­
pisom in dokazilom o izpolnjevanju 
pogojev naj kandidati vlože v zaprti 
ovojnici z oznako »Za razpisno ko­
misijo« v 15 dneh po tej objavi na 
naslov: Zdravstveni dom. Lendava.

Razpisna komisija
St. 01-546/1-1966 8222

Na podlagi 21. in 22. člena temelj­
nega zakona o delovnih razmerjih 
razpisuje znanstveni svet inštituta 
za slovenski jezik Slovenske akade­
mije znanosti in umetnosti

dve delovni mesti asistentov-slavi- 
stov za delo pri leksikološki sekciji. 
Kandidati morajo izpolnjevati pogo­
je iz 18.) člena splošnega zakona o 
organiziranju znanstvenih dejavno­
sti in imeti prakso pri leksikalnem 
delu. Kolkovane prošnje z življenje­
pisom in opisom dosedanjega dela v 
stroki naj vlože prosilci v 15 dneh 
po tej objavi pri Slovenski akade­
miji znanosti in umetnosti v Ljub­
ljani, Novi trg 3.

Znanstveni svet

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

Št. 294/66 8316
Podjetje »Koteks-tobns« obvešča: 
Javni natečaj za oddajo gradbe- 

no-obrtniških in instalacijskih del 
skladišča za kože v Celju bo oprav­
ljen 7. XII. 1966 namesto 2. XII. 
1966 kot je bilo objavljeno v »Urad­
nem listu SRS«, št. 37 z dne 17. no­
vembra 1966. Drugi pogoji ostanejo 
nespremenjeni.

»Koteks-tobus«, Ljubljana
1400-645/66 8317

Agrokombinat »Emona«, Ljublja­
na, Miklošičeva 4 razpisuje na pod­
lagi temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
FLRJ. št. 45/611 in pravilnika o po­
stopku pri oddaji investicijskih ob­
jektov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/64)

II. javni natečaj

za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del za rekonstrukcijo 
farme prašičev v Ihanu. Predračun­
ska vrednost teh del je 5,730.000,00 
novih dinarjev. Predmet natečaja je 
rekonstrukcija 33 objektov in izde­
lava zunanje kanalizacije, izvedeno 
vse v sedmih etapah po 5 hlevov 
hkrati. Dela se lahko začnejo takoj 
po podpisu pogodbe, zaključili pa se 
morajo najpozneje do 30. VI. 1967. 
Termini izvajanja del naj bodo ena­
komerno razporejeni. Investitor si 
pridržuje pravico, da sam opravi 
manjša dela ter pravico zahtevali, 
da izvajalec pri izvajanju del upo­
rablja določen gradbeni in inslu- 
lacijski material iz že obstoječih 
objektov. Vrednost del in uporab­
ljenega materiala -ko obračuna po 
cenah iz ponudbenega elaborata iz­
vajalca in nato odšteje od fiksne 
cene za kompletno izvedbo. Pred­
nost na javnem natečaju imajo tisti 
ponudniki, ki bodo ponudili najniž­
jo fiksno ceno zn kompletno izvedbo 
(ključ v roke) in najkrajši rok iz­
vedbo del. Natečajna obravnava bo 
13. XII. 1966 ob 10. uri v prostorih 
investitorja v Ljubljani. Kavčičeva 
72, soba 15. Ponudbeni elaborat, se­
znanjanje z razpisnimi pogoji, ka­
kor tudi morebitna druga poja­
snila dobijo interesenti v razpisnem 
roku vsak dan od 6. do 8. ure v taj­
ništvu. Ljubljana, Kavčičeva 72/1. 
Natečaj opravi posebna komisija, ki 
jo imenuje podjetje po 3. členu ci­
tiranega pravilnika.
Agrokombinat »Emona«, Ljubljana

Št. 671/1-66 8223
Trgovsko podjetje »Dravinjski 

dom«. Slovenske Konjice razveljav­
lja in preklicuje razpis natečaja o 
sposobnosti izvajalcev, ki je bil ob­
javljen v »Uradnem listu SRS«, št. 
32 z dne 13. X. 1966 pod številko 
397/1-66-7208 in na podlagi 46. člena 
temeljnega zakona o graditvi inve­
sticijskih objektov (Uradni list 
FLRJ, št. 45/61) ter 4. člena pravil­
nika o postopku pri oddajanju inve­
sticijskih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63) razpisuje

I. javni natečaj

za graditev trgovske hiše v Zrečah. 
Predračunska vrednost vseh gradbe­
nih in obrtniških del je 912.783,04 
novih din, od tega za prvo fazo 
657.178,06 novih din, za drugo fazo 
255.604,98 novih din. Začetek gra­
ditve objekta je pet dni po sklenitvi 
pogodbe. Rok dovršitve vseh grad­
benih in obrtniških del za prvo fazo 
je 30. september 1967, za drugo fazo 
pa bo naknadno določen po spora­
zumu med investitorjem in izvajal­
cem del. Pogodba je fiksna zn prvo 
in drugo fazo in je kot pogodba na 
»ključ v roke« za vsako posamezno 
izvedbo. Licitacija bo 9. decembra

1966 ob 8. uri v prostorih uprave 
podjetja v Slovenskih Konjicah. Do 
tega dne Šo ponudniki dolžni poslati 
pismene ponudbe v zapečateni ku­
verti. Ponudbe morajo biti oprem­
ljene v skladu z določbami 10. člena 
citiranega pravilnika. Dokumentaci­
ja je na razpolago vsak dan v upra­
vi podjetja. Pri prevzemu dokumen­
tacije morajo interesenti položiti 
kavcijo v višini 2000 novih din z ka­
riranim čekom. Kavcija se bo vrnila 
ponudnikom po vrnitvi elaborata.
Trgovsko podjetje »Dravinjski dom«, 

Slovenske Konjice

Izgubljene listine
preklicujejo

Adilovič Mustafa, Bresternica 171, 
p. Kamnica, delovno knjižico, štev. 
10929. 8116

Ambrož Angela. Polje 29. zdrav­
stveno izkaznico, št. 026268. 8147

Aljančič Janez, Ljubljana, Kolar­
jeva 40, spričevalo drugega letnika 
poklicne šole kovinarske stro­
ke. ■ 8192

Anžin Jelena, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 051842. 8092

Avsec Iztok, Ljubljana, Grampov- 
čeva 7, spričevalo drugega letnika 
poklicne šole kovinarske stro­
ke. 8165

Bečir Rize, Ljubljana, Majke Ju­
govičev, zdravstveno izkaznico, štev. 
219758. 8235

Belovič Milan, Šafarsko 53, p. Lju­
tomer, zdravstveno izkaznico, štev. 
210602. 8247

Bergant Branko, Ljubljana, Trste­
njakova 7, spričevalo 6. razr. osem­
letke v Ljubljani. 8236

Bertoncelj Pavla, Dravograd, Trg 
4. julija 62, delovno knjižico, reg. št. 
1365/64, ser. št. 174445.' 7851

Bičanič Vida, »Stol«, Khmnik, 
zdravstveno izkaznico, štev. 200552 
(Kamnik). 8237

Bilandija Grozdana, Ljubljana, 
Kebetova 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 625824. 8166

Blas Anton, Ljubljana, Zaloška 
169, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 041864. 8207

Boštjančič Zdenka, Podgrad 100. 
zdravstveno izkaznico, številka 
806234. 77i(>

Breznik Franc, Maribor, Dupleška 
326. zdravstveno izkaznico, številka 
524003. v 8117

Brezovšek Sonja. Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 166498. 8193

Babna Terezija, Zg. Kungota 66. 
zdravstveno izkaznico, številka 
328936. 8118

Cvetkovič Branko. Zalog 179. di­
jaško avista vozovnico, št. 14658 za 
relacijo Zalog—Ljubljana, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«. 
Ljubljana. 8105



St. 38 — 24. XI. 1966 Stran 343URADNI LIST SRS

Danu.š Muharein, SGP »Slovenija 
ceste«, Hrastovlje-Dol, p. Črni kal, 
zdravstveno izkaznico, številka 
407392. 7638

Djordjević Tomislav, postaja mili­
ce, Velenje, zdravstveno izkaznico, 
št. 20524 (Kranj). 7012

Fatur Nežka, /.alog 18, p. Postoj­
na.' zdravstveno izkaznico, številka 
760019 (Postojna). • 7720

Feher Irena, pri Golja, Maribor, 
Betnavska 30, maturitetno spričeva­
lo, št. 54 ESS 53. 8119

Filej Kristina. Krško, Vrbinsk i 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
604591. 8178

Fon Drago, Jesenice. Svetinova 23, 
zdravstveno izkaznico, številka 
325159. 8087

Forjanič Ludvik, Domžale, zdrav­
stveno izkaznico. 8167

Frangež Viktorija, Ljubljana, Tu- 
gomerjeva 25, dijaško avista vozov­
nico. št. 11868 za relacijo Remiza— 
splošna bolnica, izdano od podjet­
ja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 8208

Frbežar Vinko, Medno 35, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, zdravstveno izkazni­
co. 8238

Frčej Silva, Sp. Gorje 175, p. Zg. 
Gorje, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 119401. 8179

Furlan Mavricij, Ljubljana, Ob 
Ljubljanici 130, zdravstveno izkazni­
co. 8094

Gašperin Sonja, Ljubljana, Ko­
blarjeva 34, dijaško avista vozovni­
co, št. 4690, veljavno za relacijo Mo­
ste—Aškerčeva cesta, izdano od pod­
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub­
ljana. 8095

Geiser Jože, Ljubljana, Pot- na 
Rakovo jelšo 79, zdravstveno izkaz­
nico. 8096

Gerič Drago, Količevo, zdravstve­
no izkaznico, št. 37541. 8148

Godec Marija, Korenitka 9, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 279565. 8149

Grabar Irena, Sovetinci 1, p. Mar­
kovci. zdravstveno izkaznico, štev. 
816180. 8120 

Gradišar Ana, Ljubljana, Gospo­
dinjska 13. zdravstveno izkaznico, št. 
129318. 8239

Ham Jože, Ljubljana, Wolfova 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
086465. _ 8194

Hočevar Jože. Mokronog 118, 
zdravstveno izkaznico, številka 
601145. 7571

Horvat Anton, Črenšovci 39, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 406701 na ime Hor­
vat Alfonz. 7880

Hotujec Peter. Ljubljana, Mai'čni- 
kova t b, zdravstveno izkaznico, št. 
077335. 8150

Hrast Nikolaja, obrat »Angora«, 
Kobarid, zdravstveno izkaznico, št. 
002014 (Tolmin). 7678

Hrovatin Nikolaj, Ljubljana, Gan- 
karjeva 4VII, zdravstveno izkazni­
co. _ 8151

I ličar Nevenka por. Antunovič, 
Ljubljana, Kogojeva 1, delovno knji­
žico. 8168

Isič Adem, Kamnik, Mekinje 15, 
zdravstveno izkaznico, št. 145828 in 
delovno knjižico, št. 249/55. 8169

Javorac Savo, Ljubljana, Ob 
Ljubljanici, zdravstveno izkaznico, 
št. 2153. 8097

J erancc Rozalija, Zakl 32, p. Pod­
lehnik, zdravstveno izkaznico, štev. 
430210 na ime Habjanič Mari­
ja. 7774

Jeza Alojz, Dok lece 8, p. Ptujska 
gora. zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 460035. 8248 

Jovič Slnvoljub, Ljubljana, Ulica 
padlih borcev 20, zdravstveno izkaz­
nico, 8209

Jugovič Slavko, Gozdna uprava, 
Jesenice, zdravstveno izkaznico, št. 
085751. 8180

Jurišič Anka. Kljevci, p. Tomina, 
zdravstveno izkaznico, številka 
247598. 7788

Jus Amalija, Njiverce 10 a, p. Ki­
dričevo, zdravstveno izkaznico, štev. 
834183 na ime Jus Herta. 8088

Kar Štefan. SGP Slovenija ceste«, 
Hrastovlje-Dol, p. Črni kal, zdrav­
stveno izkaznico, št. 163285. 7641

Kavšek Leopold, Mulo Čemelo 4, 
p. Ivančna gorica, potrdilo o zna­
nju prometnih predpisov za moped, 
izdano v Šentvidu pri Stični. 8098 

Kirhschlnger Moritz, Ljubljana, 
Gosposka ulica, spričevalo o pomoč­
niškem izpitu ključavničarske stro­
ke, št. 43 z dne 4. marcu 1928. 8210 

Klin Terezija, Limbuš 137, zdrav­
stveno izkaznico, št. 523696. 8121

Kolarič Elizabetu. Benedikt 38. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 8122

Kolbl Jožefa, Drakovci 100, p. 
Bučkovci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja na ime 
Kšela Franc, 8206

Komelj Barbara, Ljubljana. Rožna 
dolina, Cesta Vlil. zdravstveno iz­
kaznico, št. 043460. 8195

Korade Štefan, Plintovec 29 b, p. Zg. 
Kungota, zdravstveno izkaznico, št. 
199636. 8123

Korošec Helena, Maribor, Ulica 
talcev 17, zdravstveno izkaznico, št. 
927275. 8124

Korošec Stanko, Maribor, Levče- 
vu 20. zdravstveno izkaznico, štev. 
905222. 8125

Košir Franc, Briše 16. službeno vo­
zovnico, št. 003300, izdano od pod­
jetja »Ljubijana-transport«, Ljublja­
na. 8211

Kovnčee Anton. Žamenci 5, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, številk 
467858. 8126

Kozel Ana, Gorca 23, p. Podlehnik, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 446471. 7404

Kramberger Feliks. Sp. Voličina 3, 
p. Voličina, zdravstveno izkaznico

kmetijskega zavarovanja, številka 
550700. 8127

Kramberger Irma, Ljubljana, Štu­
dentsko naselje, blok 7, maturitetno 
spričevalo, izdano leta 1960. 8212

Kramžer Stanka, Maribor, Prešer­
nova 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
984825. 8128

Križanič Martin, Lipa 11, p. I ur- 
nišče, dovoljenje za nošenje flober- 
tovke, številka 531'64 (Murska Sobo­
ta). 8181

Kutin Ivan, Volarje 18, p. Tol­
min, zdravstveno izkaznico, številka 
128767. 7645

Kveder Terezija, Šentjanž 6, p. 
Dravograd, zdravstveno izkaznico, 
št. 356107 (Slovenj Gradec). 7749 

Lekše Ivanu, Groblje 13, p. Šent­
jernej, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 320406. 8229 

Lekše Marica, brivnica »Kreut«, 
Sevnica, zdravstveno izkaznico, št. 
581439. 7806

Lenart Janez, Rogoznica 55, p. 
Ptuj. zdravstveno izkaznico, številka 
468537. • 8230

Lenart Jožef, Rogoznica 55, p. 
Ptuj. zdravstveno izkaznico, številka 
468558. 8231

Lerančič Alojz, Pristava 8, p. Sto­
piče, zdravstveno izkaznico. 8232 

Levstik Marija, Grčarice 24, p. Do­
lenja vas pri Ribnici, delovno knji­
žico, reg. št. 84, ser. št. 571445. 8160 

Likozar Zdenka, Kranj, Pševska 
29, zdravstveno izkaznico, številka 
241822. 8183

Lokar Ivan. Bratince 5, zdravstve­
ni izkaznici kmetijskega zavarova­
nja, št. 072213 in št. 072214 na ime 
Lokar Marija. 8170

Lukman Jerica, Ptuj, Trstenjako­
va 9, delovno knjižico, številka 
571820/3283. 7857

Mučino Serdo, Ljubljana, Aljaževa 
32, spričevalo prvega letnika poklic­
ne šole kovinarske stroke. 8196

Markuš Julka, Maribor, Prazna 9, 
zdravstveno izkaznico, številka
6345. 8129

Maršik Inge, Šratovci 47 a, p. Sla­
tina Radenci, indeks VEKŠ, številka 
4473/65, 8130

Masten Danilo. Ptuj, Trubarjeva 
7, zdravstveno izkaznico, številka 
824912. ^ 7807

Mastinšek Alojz, Maribor, Dogo­
ška 82, zdravstveno izkaznico, štev. 
5666. 8131

Mele Janez, Velika Ligojna 29, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja in zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja na ime 
Mele Ana. 8213

Meleševič Jovan, Ljubljana,
Ogrinčeva 14, dijaško avista vozov­
nico, št. 13284 za relacijo Zupančiče­
va ulica-—Stan in dom, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 8214

Mlakar Janez, Ljubljana. Kodrova 
22. spričevalo prvega letnika poklic­
ne šole kovinarske stroke. 8152

Mlinarič Ciril. Ormož. Mestni trg 
7, delovno knjižico. Št. 509. 8134



Stran 346 URADNI LIST SRS Št. 58 — 24. XI. 1966

Mlinarič Štefan, Ljubljana, delov­
no knjižico, reg. št. 6854, ser. Številka 
9529. 8215

Modic Anton, Tomišelj 13, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanju. 8099

Molunutovič Avdo, Maribor, Ko­
roška 115. zdravstveno izkaznico, št. 
195565. 8132

Monko Anton, Maribor, Oreško 
nabrežje 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 641095. 8135

Muhič Milan, Gornja Radgona, 
Panonska ulica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 082470. 7925

Musec Frančiška, Dolenji Logatec, 
Brod 32, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanju, št. 102678. 8240 

Nedoh Nada. Ljubljana. Scopolije- 
va 5, dijaško avista vozovnico, štev. 
12320 za relacijo Remiza—Stan in 
dom. izdano od podjetja Ljubljanu- 
transport«, Ljubljana. 8100

Okoren Alojz, Ljubljana, Kajuho­
va 29, zaključno spričevalo indu­
strijske grafične stroke, številka 
37'59. ' 8153

Osovnikar Ana-Marija. Ljubljana, 
Študentsko naselje, blok 7, indeks
dlozofske fakultete, univerze v Ljub­
ljani. 8197

Ovčak Anica, Jesenice. Plavž 6. 
zdravstveno izkaznico. 8184

Pečnikar Stanislava. Gosteče 13,
zdravstveno izkaznico, številka 
191115. 8216

Pelc Bogdan. Ljubljana. Medvedo­
va 11, zdravstveno izkaznico. 8217 

Pestotnik Ana, Senožeti 1, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 239149. 8171

Pevec Franc, Ljubljana, Hranilni- 
ška I, zdravstveno izkaznico, štev. 
149581. 8241

Pipan dr. Valter, Maribor, Maistro­
va 8 a, zdravstveno izkaznici}, štev. 
102251. 8l35

Prešeren Marija. Hraše 23, p. Le­
sce. zdravstveno izkaznico, številka 
132871. 8249

Prostovoljno gasilsko društvo, 
Podgorje, okroglo štampiljko z istim 
besedilom. 8234

Prša Elizabeta, Lesce 87, zdrav­
stveno izkaznico. 7882

Pukl Ivan, Sp. Hoče 139, p. Hoče, 
delovno knjižico, št. 3543. 8136

Pungartnik Marija. Orehova vas 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
433532. 8137

Ravnik Peter, Bohinjska Bistrica 
77, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Radovljici. 8186

Razinger Jerca. Blejska Dobrava 
112. zdravstveno izkaznico, številka 
262892. 8187

Ritonja Marjan. .Elradz, Radgo­
na. zdravstveno izkaznico, številka 
351872. 7406

Robič Marija. Gradiška 32, p. Pes­
nica, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 528700. 8138

Roginu Franjo, Dom učencev 1KŠ, 
Maribor, Zolajeva 17, zdravstveno iz­
kaznico, št. 125431. 8139

Rože Draga, Kreplje 10, p. Dutov­
lje, zdravstveno izkaznico, številka 
808596. 7927

Rutar dr. Viljem, splošna bolnica, 
Jesenice, otroški oddelek, zdravstve­
no izkaznico, številka 071145 (Ko­
čevje). 7928

Sabljar Bartol, Belšak 8, p. Pre­
valje, evid. tablico za motor, št. MB 
21-014. 7506

Seražin Silvo, Kranj, Nazorjeva 6, 
dovoljenje za športnega pilota, štev. 
399/575. 8218

Serdinšek Franc, Spuhlje 128, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, številka 
130294. 8140

Sever Dušan, Sežana, Partizanska 
50 b, indeks VEKŠ, št. 2595/63. 8141 

Sever Rozalija, Ljubljana, Vodni­
kova 21, zdravstveno izkaznico, št. 
114571. 8198

Sivec Ignac, Ljubljana, Privoz 17, 
indeks fakultete za naravoslovje in 
tehnologijo, univerze v Ljublja­
ni. 8101

Slapnik Ivan, Grušovlje 18, p. Na­
zarje, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, številka 188285 
(Celje). 7948

Sluga Ivan, Podstenje 18, p. Ilir­
ska Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
št. 257495. 7776

Slugu Miloš, Ljubljana, Medvedo­
va 14, zdravstveno izkaznico. 8172 

Smolej Mihela, Planina pod Goli­
co 4, p. Jesenice, zdravstveno izkaz­
nico, št. 143035. 8189

Smrdel Ljubomir, Ljubljana, Ma­
lejeva 19, zdravstveno izkaznico, št. 
381912. 8102

Stopar Marija, Ljubljana, Janeži­
čeva 21, zdravstveno izkaznico. 8173 

Sukič Stanko, Podgrad 16, p. Rad­
gona, zdravstveno izkaznico,,številka 
360720 na ime Sukič Janko. 8113 

Šabič Asim, Ljubljana, Stefanova 
22, zdravstveno izkaznico, številka 
098974. 8199

Sarbek Ludvik, Ljubljana, Medve­
dova 14, zdravstveno izkaznico, št. 
118285. 8174

Širaj Anton, Cerknica, Pod Slivni­
co 1, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, številka 702'64 
(Cerknica). 7724

Škrk Vida, Ljubljana, Einspieler­
jeva 5a, zdravstveno izkaznico. 8154 

Šnofl Ivan. Sp. Gasteraj 63, p. Ju- 
rovski dol. delovno knjižico, številka 
7034279/2978. 8142

Štern Jože, Kranj, Delavska 52,, 
zdravstveno izkaznico, številka 
252230. 8114

'faradi Ivan. Ljubljana. Prešerno­
va 30, zdravstvene izkaznice na ime 
Taradi Ivan. Taradi Bogomila. Fa­
radi Milena, Taradi Sonja in Tara­
di Danilo. 8242

Taradi Ivo, Ljubljana, Prešernova 
30, delovno knjižico, št. 970. 8155

Tement Nežika, Slovenija vas 16, p. 
Hajdina, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 468160. 7136

Tišina Anica, Ljubljana, Lužiško- 
srbska 66, zdravstveno izkaznico .n 
delovno knjižico. 8200

Toferner Albin, Migolica 19, pošta 
Mirna, zdravstveno izkaznico, štev. 
657834. 7809

Tomažin Miha, Čerina 24, p. Bre­
žice, vojaško knjižico. 7791

Toplak Marija, Grajena 12, p. 
Ptuj, zdravstveno izkazuico kmetij­
skega zavarovanja, št. 449001. 7949

Trčak Stanislav, Pesnica 6, zdrav­
stveno izkaznico, št. 313958. 8143

Vah Amalija, Ljubljana, Mestni 
trg 19, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-054903. 8245

Vustič Edi, Hrastnik. Pot Vitka 
Pavliča 5, delovno knjižico, reg. št. 
2550, ser. številka K-63450 (Trbov­
lje). ^963

Velič Hadi, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico. 8219

Vidmar Anica, Idrija, Pirnatova
1, zdravstveno izkaznico, št. 726703
(Idrija). 7777

Ukmar Franc, Koper. Trubarjeva
2, prepustnico VS, številka 4414 (Ko­
per). 7950

Vučkovič Petar, Jesenice. Sp. 
Plavž 6. zdravstveno izkaznico, štev. 
23331 na ime Vučkovič Nikola. 8191 

Zadnikar Franc, Potoče 24. p. 
Preddvor, potrdilo o znanju pro­
metnih predpisov za moped, št. 820 
(Šenčur). 8091

Zavrl Veronika, Ljubljana, 'Tito­
va 13, zdravstveno izkaznico. 8244 

Zubčič Milka, Ljubljana, Zaloška 
65, zdravstveno izkaznico. 8220 

Zupančič Marjan, Ljubljana, Tom­
šičeva 12, zdravstveno izkazni­
co. 8104

Zupančič Meta, Maribor, Smeta­
nova 43, spričevalo 2 b razreda pr­
ve državne gimnazije v Mariboru, št. 
33/66. 8144

Žabjek Rajko, Dobrunje 89, spri­
čevalo drugega letnika poklicne šole 
avtoličarske stroke. 8156

Žičkar Marija. Jevnica 39, p. Kres­
nice, zdravstveno izkaznico. 8245 

Žitnik Mihaela, Huda Polica 4. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 076509. 8246

Živanovič Miloš, Maribor, Einspie­
lerjeva 31, indeks VEKS, številka 
2009. 8145

Zlegl Stanislavu, Sp. Nova vas 31. 
p. Slov. Bistrica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 251653. 8146

Žmale Anton. Crna vas 124. delov­
no knjižico, št. 762. 8175

Žnidar Ivanka. Vrhnika, Opekar­
ska 23, zdravstveno izkaznico. 8221

rr.daja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


